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   Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu 

 
Türkiye Cumhuriyeti Anayasası uyarınca, tüm vatandaşlara, eşit ve adil bir şekilde adalet 

hizmetlerinin sağlanmasında, Adalet teşkilatına büyük görevler düşmektedir.  

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereğince, düzenlediğimiz faaliyet 

raporu ile, vatandaşlarımız; merkez ve mülhakat adliyelerinin tüm fiziki yapısı, teknolojik kaynakları, 

insan kaynakları, mali bilgileri, Cumhuriyet Başsavcılığı, Komisyon faaliyetleri, Mahkemeler, İcra İflas 

Daireleri, Denetimli Serbestlik ve Baro ile Noterlik bilgilerine kolayca ulaşabileceklerdir.  

Bununla birlikte, 2024 Yılı Faaliyet Raporu aracılığıyla, Anayasa ve yasalar çerçevesinde 

verilen görevleri yerine getiren Adliyemizde, kamu kaynaklarının etkili bir şekilde kullanılması, şeffaf 

ve hesap verebilir bir adalet hizmetinin verilmesi ve bu hususta kamuoyunun bilgilendirilmesi 

amaçlanmıştır.  

Faaliyet raporu yasa ve yönetmeliklere uygun olarak Ulusal Yargı Ağı Bilişim Sistemi 

(UYAP) verileri baz alınmak suretiyle, sorumluluk, doğruluk, tarafsızlık ve açıklık ilkelerine bağlı 

kalınarak hazırlanmış olup, Merkez ile Mülhakat Adliyelerinin faaliyetlerini içermektedir.  

Yargısal faaliyetlerin hızlı, etkin ve verimli bir şekilde uygulanabilmesi amacıyla, Hâkimler 

ve Savcılar Kurulu Birinci Dairesinin 08.08.2024 tarihli ve 1015 sayılı kararı ile Siirt 2. İş Mahkemesi 

02.09.2024 tarihi itibari ile faaliyete geçirilmiştir. Hâkimler ve Savcılar Kurulu Birinci Dairesinin 

09.10.2024 tarihli ve 1361 sayılı kararı ile Siirt Kadastro Mahkemesinin ½ olarak yetkilendirilmiştir. 

Hâkimler ve Savcılar Kurulu Birinci Dairesinin 17.07.2024 tarihli ve 945 sayılı kararı ile Kurtalan 2. 

Asliye Hukuk Mahkemesi  02.09.2024 tarihi itibarıyla faaliyete geçirilmiştir. 

Siirt Merkez Adliyesinde; 3 Ağır Ceza Mahkemesi, 5 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Sulh Ceza 

Hâkimliği, 4 Asliye Hukuk Mahkemesi, 2 İş Mahkemesi , 1 Aile Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 

1/2 Kadastro Mahkemesi, 1 İcra Mahkemesi ile 1 İnfaz Hâkimliği olmak üzere toplam 20 mahkeme 

bulunmakta olup,  2024 yılı itibariyle Siirt Merkez adliyesinde 29 Hakim, 17 Cumhuriyet Savcısı olmak 

üzere toplamda 46 Hakim ve Cumhuriyet Savcısı, 19 Yazı İşleri Müdürü, 1 İdari İşler Müdürü olmak 

üzere toplamda 191 yardımcı yargı personeli görev yapmaktadır. 

 Kurtalan  Adliyesinde  ; 1 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hâkimliği, 1 Asliye Hukuk 

Mahkemesi, 2.Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi ile 1 İcra Mahkemesi olmak üzere 
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toplamda 6 mahkeme bulunmakta olup, 2024 yılı itibariyle Kurtalan adliyesinde 4 Hakim, 3 Cumhuriyet 

Savcısı olmak üzere toplamda 7 Hakim ve Cumhuriyet Savcısı, 2 Yazı İşleri Müdürü olmak üzere 

toplamda 31 yardımcı yargı personeli görev yapmaktadır. 

Baykan  Adliyesinde  ; 1 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hâkimliği, 1 Asliye Hukuk 

Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi ile 1 İcra Mahkemesi olmak üzere toplamda 6 mahkeme 

bulunmakta olup, 2024 yılı itibariyle Baykan adliyesinde 2 Hakim, 2 Cumhuriyet Savcısı olmak üzere 

toplamda 4 Hakim ve Cumhuriyet Savcısı, 1 Yazı İşleri Müdürü olmak üzere toplamda 14 yardımcı 

yargı personeli görev yapmaktadır. 

Şirvan  Adliyesinde  ; 1 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hâkimliği, 1 Asliye Hukuk 

Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi ile 1 İcra Mahkemesi olmak üzere toplamda 7 mahkeme 

bulunmakta olup, 2024 yılı itibariyle Şirvan  adliyesinde 2 Hakim, 2 Cumhuriyet Savcısı olmak üzere 

toplamda 4 Hakim ve Cumhuriyet Savcısı, 1 Yazı İşleri Müdürü olmak üzere toplamda 14 yardımcı 

yargı personeli görev yapmaktadır. 

Eruh  Adliyesinde  ; 1 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hâkimliği, 1 Asliye Hukuk 

Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 Kadastro Mahkemesi ile 1 İcra Mahkemesi olmak üzere 

toplamda 7 mahkeme bulunmakta olup, 2024 yılı itibariyle Eruh adliyesinde 2 Hakim, 2 Cumhuriyet 

Savcısı olmak üzere toplamda 4 Hakim ve Cumhuriyet Savcısı, 2 Yazı İşleri Müdürü olmak üzere 

toplamda 17 yardımcı yargı personeli görev yapmaktadır. 

Pervari  Adliyesinde  ; 1 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hâkimliği, 1 Asliye Hukuk 

Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 Kadastro Mahkemesi ile 1 İcra Mahkemesi olmak üzere 

toplamda 7 mahkeme bulunmakta olup, 2024 yılı itibariyle Pervari adliyesinde 3 Hakim, 2 Cumhuriyet 

Savcısı olmak üzere toplamda 5 Hakim ve Cumhuriyet Savcısı, 2 Yazı İşleri Müdürü olmak üzere 

toplamda 15 yardımcı yargı personeli görev yapmaktadır. 

Siirt ili Tillo ilçesinin yargısal faaliyetleri Siirt Adliyesinde yürütülmektedir. 

2024 yılı içerisinde Siirt Evliya Çelebi Mesleki Lisesi ile Şirvan  Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi Adalet Alanı Zabıt Katipliği dalı öğrencilerinin, beceri eğitimi kapsamında 16 Öğrencinin staj 

eğitimleri Adliyemiz bünyesinde gerçekleşmiştir.  

Avukatlık stajının hukuk bilgilerini bilimsel verilerden ayrılmaksızın ve bilimin yöntemlerini 

kullanarak somut olaylara uygulayabilen, yargılama süresince yargılama faaliyetinin yönetimine ve 

kararın oluşumuna etkin biçimde katılabilen, meslek ilke ve kurallarına bağlı, hak arama özgürlüğünün 

yaşama geçmesi için uğraş veren, insan haklarına saygılı, demokrasi ve hukukun üstünlüğünden 

ayrılmayan, bağımsız ve özgür avukatların yetişmesi için hukuksal, sanatsal, eğitsel olanakların 

sağlanması kapsamında Siirt  Barosuna Bağlı 15 Stajyer Avukatın staj eğitimleri tamamlanmıştır.  

2024 Yılı içerisinde Siirt Merkez ve mülhakat adliyeleri olan Pervari, Kurtalan, Eruh, Şirvan 

ve Baykan Adliyelerinin gerçekleştirdiği faaliyetler hakkındaki bilgileri kamuoyu ile paylaşmak 

amacıyla hazırlanmış olan 2024 Yılı Faaliyet Raporu, şeffaflık, tarafsızlık, bağımsız kurum, kuruluşlar 

ve kamuoyu tarafından denetlenebilirlik ilkeleri kapsamında çalışmalarımız hakkında bilgi sahibi olmak 

isteyen tüm paydaşlarımızın istifadesine sunulmaktadır.  

Kamuoyu denetimini sağlayan 2024 yılı Faaliyet Raporunda sunulan faaliyetlerin 

gerçekleşmesinde yoğun ve özverili şekilde çalışarak katkı sağlayan tüm meslektaşlarıma, yargı 

çalışanlarına, kolluk görevlilerine teşekkür eder, 2024 yılı Faaliyet Raporunun kamuoyuna faydalı 

olmasını temenni eder, saygılarımı sunarım. 

                                      

                                 

                                                                                                      Murat CİRİT 

                                                                                                    Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

                                                                                                      Adalet Komisyonu Başkanı 
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                                             Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu 

 

 

Sayın kamuoyu, kıymetli meslektaşlarım ve değerli personelimiz,  

 

Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından yayınlanan 11/07/2017 tarih 

ve 168. nolu ‘Adli ve İdari Yargı Faaliyet Raporları’ genelgesi uyarınca Cumhuriyet 

Başsavcılığımızın 2024 yılına ait faaliyet raporu UYAP sisteminde yer alan veriler esas alınmak 

suretiyle düzenlenmiştir.  

Kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla hazırlanan yıllık faaliyet raporlarının, kamu 

hizmetlerinde şeffaflığın sağlanmasında önemli bir işlevi bulunmaktadır. Faaliyet raporlarında 

adalet hizmetlerinden faydalanılması yönünden atılmış önemli bir adım olacaktır. Yargı 

kurumlarının faaliyetleri hakkında bilgilerin yayımlanması, toplumda yargıya olan güveni ve 

hukukun üstünlüğüne duyulan saygıyı da olumlu yönde etkileyecektir.  

Devletlerin devamlılığının sağlanması için toplumsal hayatta huzur ve güvenliğin 

mümkün mertebe en üst seviyede tutulması gerekmektedir. Toplum hayatının huzuru ve 

güvenliği ise ancak adalet sisteminin etkin bir şekilde işlemesi ile mümkündür. Adalet 

sisteminin etkin bir şekilde işlemesi içinde yargı; bağımsız, tarafsız ve güvenilir olmalıdır. Bu 

husus demokratik hukuk devletinin en temel özelliklerinden biridir. Demokratik hukuk 

devletinde, kamu hizmetlerinin etkin yürütülmesinde ve sunumunda özellikle erişilebilirlik, 

hesap verilebilirlik ve şeffaflık kavramları vazgeçilmezler olup, adalet hizmetleri hakkındaki 

bilgilerin kamuoyuna kolayca anlaşılabilir bir şekilde sunulmasını gerekmektedir. 

2024 yılı gerek ülkemiz gerekse özelde teşkilatımız açısından FETÖ/PDY-PKK/KCK 

Terör Örgütü, Organize Suç Örgütleri ve Uyuşturucu Ticareti ile etkin şekilde mücadelenin 

yürütüldüğü bir yıl olmuştur. Bu çerçevede Siirt Cumhuriyet Başsavcılığımız ve Mülhakat 
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Adliyelerimiz olan  Kurtalan, Baykan, Eruh, Şirvan ve Pervari Cumhuriyet Başsavcılıklarının 

yürüttüğü soruşturmalar kapsamında adaletin tecellisi ve hak kayıplarının önlenmesi açısından 

başarılı bir yıl geçirmiş  bulunmaktayız. Gerek Cumhuriyet savcılarımız, gerekse yargı 

personeli arasında yapılan iş bölümleri ve görevlendirmeler ile işlemlerin zamanında ve 

aksamadan yapılması sağlanmıştır. 

Toplumdaki uyuşmazlıkların en kısa sürede ve en az masraf ile çözülmesine, suçla 

bozulan kamu düzeninin hızlı bir şekilde yeniden tesisini, yargı mercilerinin iş yükünün 

azaltılması ile mahkemelerin ağır nitelikteki suçlara daha fazla emek ve vakit ayırabilmelerini 

neticeten adalete erişimin kolaylaştırılmasını sağlamak amacıyla Adalet Bakanlığı'nca alınan  

karara istinaden 24.12.2019 tarihinde Kovuşturmanın mecburiliği ilkesine istisna oluşturan  

alternatif çözüm yöntemlerinden olan Seri Muhakeme Bürosunda işlemler hızlı bir şekilde 

yürütülmektedir.  

Hızlı, etkin ve çabuk sonuç almayı hedef alan alternatif çözüm yollarından sayılan 

CMK'nın 253. maddesinde yer alan uzlaşma müessesinin daha uygulanabilir hale getirmek ve 

işlevselliğini artırmak adına kurulan uzlaşma ve arabuluculuk bürolarında işlemler hızlı bir 

şekilde yürütülmekte ve sonuçlandırılmaktadır. 

 Yargıda hedef süre kriterleri göz önünde bulundurularak soruşturma işlemlerinin 

sağlıklı ve hızlı bir şekilde yürütülmesi açısında tüm çalışmalarımız titizlikle yapılmaktadır. 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü 2019 yılında yürürlüğe giren 7188 sayılı Ceza 

Muhakemesi Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile yapılan bir 

kısım düzenlemeler sonrasında adli süreçte mağdurlara sağlanan psiko-sosyal destek 

hizmetlerinin kapsamı genişletilmiş, Merkez ve Mülhakat Adliyelerimizde çocuk teslimi veya 

çocukla kişisel ilişki kurulmasına dair mahkemeler tarafından verilen ilam veya tedbir 

kararlarının gereğini yerine getirmek üzere Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlükleri 

kurulmuş olup, Müdürlüklerde yeterli, müdür, personel, psikolog ve sosyal çalışmacı 

görevlendirilmiş olup, hizmete devam edilmektedir.  

Yargı hizmetlerinin etkinlik ve verimliliğin arttırılması ve yargı hizmetlerine erişimin 

kolaylaştırılması adına Siirt Cumhuriyet Başsavcılığı bünyesinde Cinsel Suçlar Bürosu, Bilişim 

Suçları Bürosu, Askeri Suçları Bürosu, Kaçakçılık ve Organize Suçlar Bürosu faaliyetlerine 

devam etmektedirler.  

Vatandaşlarımızın koridorlarda vakit kaybetmelerini ve ilgisiz birimlere girip 

çıkmalarını engelleyerek, anında bilgi almalarını sağlamak üzere Danışma Büroları ve ön 

bürolar kesintisiz bir şekilde hizmet vermeye devam etmektedir. Siirt T Tipi Kapalı ve Açık 

Ceza İnfaz Kurumu inşaatı yapım süreci devam etmekte olup faaliyete geçmesi ile birlikte 

Batman iline giden vatandaşlarımız ve çalışan personellerimize kolaylık sağlanacaktır.  

Yargısal faaliyetlerimizin hızlı, güvenilir, şeffaf, tarafsız ve huzurlu çalışma ortamında 

gerçekleşmesi noktasında emeği geçen tüm meslektaşlarımıza ve yardımcı yargı 

personellerimize teşekkürlerimi iletiyor, faaliyet raporumuzun ve bu alandaki faaliyetlerimizin 

faydalı olmasını temenni ediyorum. 

              

 

 

         Tuğan SARICA 

                                                              Siirt Cumhuriyet Başsavcısı 
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1. GENEL BİLGİLER 

 

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI 

 

• MERKEZ ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Barış Mah. Mehmet Selim Kiraz Cad. 

No 26 Adalet Sarayı SİİRT 

 

Telefon 484 223 10 25 

Faks 484 223 53 75 

...Ek Hizmet Binası Adres Barış Mah. Şeyh Ebul Vefa Cad. Baro 

Hizmet Binası Zemin Kat No 13 SİİRT 

 

Telefon 484 224 23 43 

Faks Barış Mah. Mehmet Selim Kiraz Cad. 

No 26 Adalet Sarayı SİİRT 

... Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☒                 Yok ☐  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☒                 Yok ☐  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler  
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• MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

• KURTALAN ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Cumhuriyet Mah. Kurtalan Hükümet 

Konağı Giriş Katı, Kurtalan – SİİRT  

 

Telefon 0484 411 22 57  

Faks 0484 411 22 65  

...Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☐                 Yok ☒  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☐                 Yok ☒  

Engellilere yönelik önlemler  

 

• PERVARİ ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres PERVARİ HÜKÜMET KONAĞI  

Telefon 0 484 361 2177 

Faks 0 484 361 24 52 

...Ek Hizmet Binası Adres YOK  

Telefon YOK 
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Faks YOK 

... Ek Hizmet Binası Adres YOK  

Telefon YOK 

Faks YOK 

Baro Odası Var ☐                 Yok ☒  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler  

 

• BAYKAN  ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres İnönü mah. Bitlis Cad. No:13 

Baykan/Siirt 

 

Telefon 0 484 561 23 98 

Faks 0 484 561 28 16 

...Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☐                 Yok ☒  

Avukat Bekleme Odası Var ☐                 Yok ☒  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☐                 Yok ☒  

Engellilere yönelik önlemler  
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• ŞİRVAN ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Şirvan Adliyesi 1900 m² kapalı 

alan 
Telefon 0484 511 20 94 

Faks 0484 511 24 90 

...Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☐                 Yok ☒  

Avukat Bekleme Odası Var ☐                 Yok ☒  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☐                 Yok ☒  

Engellilere yönelik önlemler Engellilere yönelik önlemler alınmıştır. 

• ERUH ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Eruh Adliyesi Ana Bina Adres Fatih Mah.Eruh Hükümet Konağı Giriş 

Kat 

870 

Telefon 04843112004 

Faks 04843112689 

...Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  
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Faks  

... Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☐                 Yok ☒  

Avukat Bekleme Odası Var ☐                 Yok ☒  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☐                 Yok ☒  

Engellilere yönelik önlemler Mevcut Hükümet Konağının almış olduğu önlemler vardır 

 

  

  

B. MAHKEMELER, CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ve DİĞER BİRİMLERE 

İLİŞKİN BİLGİLER 

 

•       MERKEZ ADLİYESİ 

 

 

 

MAHKEMELER 

Ana Hizmet Binası 
1. Ağır Ceza Mahkemesi  

2. Ağır Ceza Mahkemesi  

3. Ağır Ceza Mahkemesi  

1. Asliye Ceza Mahkemesi  

2. Asliye Ceza Mahkemesi  

3. Asliye Ceza Mahkemesi  

4. Asliye Ceza Mahkemesi  

5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Sulh Ceza Hakimliği  

1.İş Mahkemesi 

2.İş Mahkemesi 

İnfaz Hakimliği  

1. Asliye Hukuk Mahkemesi  

2. Asliye Hukuk Mahkemesi  

3. Asliye Hukuk Mahkemesi  

4. Asliye Hukuk Mahkemesi  

Sulh Hukuk Mahkemesi  

Kadastro Mahkemesi  

Aile Mahkemesi  

İcra Hukuk Mahkemesi  

İcra Ceza Mahkemesi  

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Ana Hizmet Binası 

Hazırlık Bürosu 

Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu 

Kaçakçılık ve Organize Suçlar Bürosu 

Aile İçi ve Kadına Yönelik Şiddet Bürosu 

Çocuk Suçları Bürosu 

Muhabere Bürosu 

İlamat ve İnfaz Bürosu 

Uzlaştırma Bürosu 

Talimat ve Yakalama Bürosu 

Seri Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu 

Askeri Suçlar Bürosu 
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Memur Suçları Bürosu Adli Sicil ve İstatistik Bürosu 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 

Ek Hizmet Binası 

Siirt İcra Dairesi 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Ana Hizmet Binası 

 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Ana Hizmet Binası 

 

ÖN BÜRO 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Siirt Valiliği 112 Çağrı Merkezi Hizmet 

Binası 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Ana Hizmet Binası 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Ana Hizmet Binası Siirt Valiliği AFAD Ek Hizmet Binası 

                     MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

 

DANIŞMA MASASI  

Ana Hizmet Binası 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

Ana Hizmet Binası 

       

Ana Hizmet Binası 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Ana Hizmet Binası
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• KURTALAN ADLİYESİ 

 

 

 

MAHKEMELER 

Kurtalan 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Kurtalan 2.Asliye Hukuk Mahkemesi 

Kurtalan Asliye Ceza Mahkemesi  

Kurtalan Sulh Ceza Hakimliği 

Kurtalan İcra Ceza ve İcra Hukuk 

Mahkemeleri 

Kurtalan Sulh Hukuk Mahkemesi  

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Hazırlık, Seri Muhakeme ve Uzlaştırma 

Büroları, 

Muhabere ve Bakanlık Muhabere Büroları 

İlamat ve İnfaz Bürosu 

Talimat Bürosu  

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 

Kurtalan ilçe İcra Müdürlüğü  

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Kurtalan İdari İşler Müdürlüğü  

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

.... 

 

ÖN BÜRO 

… 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.... 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

.... 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

…

 

 

DANIŞMA MASASI  

.... 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

... 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

… 

 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Kurtalan Adli Destek  ve Mağdur 

Hizmetleri İlçe Müdürlüğü 

 

PERVARİ ADLİYESİ 

  

 

MAHKEMELER 
Asliye Ceza Mahkemesi  

Sulh Ceza Hakimliği  

Asliye Hukuk Mahkemesi  

Sulh Hukuk Mahkemesi  

İcra Hukuk Mahkemesi  

İcra Ceza Mahkemesi  

Kadastro Mahkemesi 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Pervari  C. Savcılığı Soruşturma Bürosu  

Pervari CBS. İlamat ve infaz Bürosu 

Pervari C. Savcılığı Talimat Bürosu  

Pervari C. Savcılığı Yakalama Bürosu  

Pervari C. Savcılığı Muhabere Bürosu  

Pervari Savcısı Muhabere Bürosu 
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İCRA VE İFLAS DAİRESİ 

Pervari İcra Müdürlüğü 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Pervari Yazı İşleri Müdürlüğü 

 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Pervari İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı 

 

ÖN BÜRO 

 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Yok 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Yok 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Yok                                                                             Yok 

 

                   MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

 

DANIŞMA MASASI  

Yok 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

Yok 

Yok 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Yok

 

 

• BAYKAN ADLİYESİ 

  

 

MAHKEMELER 
Asliye Ceza Mahkemesi  

Sulh Ceza Hakimliği  

Asliye Hukuk Mahkemesi  

Sulh Hukuk Mahkemesi  

İcra Hukuk Mahkemesi  

İcra Ceza Mahkemesi  

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Baykan  C. Savcılığı Soruşturma Bürosu 

Baykan   CBS. İlamat ve infaz Bürosu 

Baykan  C. Savcılığı Talimat Bürosu  

Baykan C. Savcılığı Yakalama Bürosu 

Baykan  C. Savcılığı Muhabere Bürosu 

Baykan C. Savcısı Muhabere Bürosu 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 

Baykan İcra Müdürlüğü 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Baykan Yazı İşleri Müdürlüğü 

 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Baykan İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı 

 

ÖN BÜRO 

Yok  

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Yok 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Yok 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Yok                                                                             Yok 
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DANIŞMA MASASI  

Yok 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

Yok 

 

 

         

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

 

Yok 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Yok

 

 

• ŞİRVAN ADLİYESİ 

  

 

MAHKEMELER 

Asliye Hukuk Mahkemesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Sulh Ceza Hakimliği  

İcra Ceza ve İcra Hukuk Mah. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Hazırlık Bürosu, Yakalama Bürosu 

Muhabere ve Bakanlık Muh. Bürosu  

İlamat infaz bürosu 

Uzlaştırma Bürosu  

Emanet  Memurluğu  

Uzlaşıtırma Bürosu  

Seri Muhakeme Bürosu  

İdari İşler Bürosu  

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 

Şirvan İcra Müdürlüğü 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Şirvan İdari İşler Müdürlüğü 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Şirvan İlçe İcra Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO 

… 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.... 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

.... 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

…

  

 

DANIŞMA MASASI  

.... 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

... 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

… 

 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ… 
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ERUH ADLİYESİ 

  

 

MAHKEMELER 
Asliye Ceza Mahkemesi  

Sulh Ceza Hakimliği  

Asliye Hukuk Mahkemesi  

Sulh Hukuk Mahkemesi  

İcra Hukuk Mahkemesi  

İcra Ceza Mahkemesi  

Kadastro Mahkemesi 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Eruh C. Savcılığı Soruşturma Bürosu  

Eruh   CBS. İlamat ve infaz Bürosu 

Eruh C. Savcılığı Talimat Bürosu  

Eruh C. Savcılığı Yakalama Bürosu  

Eruh  C. Savcılığı Muhabere Bürosu  

Eruh. Savcısı Muhabere Bürosu 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 

Eruh İcra Müdürlüğü 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Eruh Yazı İşleri Müdürlüğü 

 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Eruh İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı 

 

ÖN BÜRO 

Yok  

 

 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Yok 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Yok 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

                                                                                   Yok 

 

                                                  MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

                                                                                  Yok 

                                                                                    

DANIŞMA MASASI                                               ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

Yok                                                                            Yok 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Yok 
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C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR  

• MERKEZ ADLİYESİ 

 

 

Siirt  Adliyesi  2024 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 180 

Dizüstü Bilgisayar 2 

Yazıcı 135 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 35 

SEGBİS sayısı 5 

e-Duruşma 5 

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

Kurtalan Adliyesi  2024 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 23 

Dizüstü Bilgisayar 7 

Yazıcı 18 

Jeneratör - 

Tarayıcı 7 

SEGBİS sayısı 2 

e-Duruşma 1 

 

 

Pervari Adliyesi   2024 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 10 

Dizüstü Bilgisayar 0 

Yazıcı 8 

Jeneratör 0 

Tarayıcı 4 

SEGBİS sayısı 1 

e-Duruşma 2 
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Baykan Adliyesi  2024 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 15 

Dizüstü Bilgisayar 4 

Yazıcı 17 

Jeneratör 0 

Tarayıcı 5 

SEGBİS sayısı 1 

e-Duruşma 1 

 

 

 

 

Şirvan Adliyesi  2024 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 13 

Dizüstü Bilgisayar 4 

Yazıcı 8 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 6 

SEGBİS sayısı 1 

e-Duruşma 1 

 

 

 

 

 

 

Eruh  Adliyesi  2024 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 19 

Dizüstü Bilgisayar - 

Yazıcı 22 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 4 

SEGBİS sayısı 1 

e-Duruşma 1 
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D. İNSAN KAYNAKLARI 

 

• SİİRT ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Siirt 1. Ağır Ceza Mahkemesi 8 

Siirt 2. Ağır Ceza Mahkemesi 6 

Siirt 3. Ağır Ceza Mahkemesi 7 

Siirt 1. Asliye Ceza Mahkemesi 7 

Siirt 2. Asliye Ceza Mahkemesi 5 

Siirt 3. Asliye Ceza Mahkemesi 5 

Siirt 4. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Siirt 5. Asliye Ceza Mahkemesi 5 

Siirt Sulh Ceza Hâkimliği 4 

Siirt 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 6 

Siirt 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 5 

Siirt 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 4 

Siirt 4. Asliye Hukuk Mahkemesi 4 

Siirt Aile Mahkemesi 6 

Siirt 1.İş Mahkemesi 5 

Siirt 2.İş Mahkemesi                                      4 

Siirt İnfaz Hâkimliği 5 

Siirt  Sulh Hukuk Mahkemesi                                      6 

Siirt  Kadastro Mahkemesi 6 

Siirt İcra Ceza Mahkemesi 3 

Siirt İcra Hukuk Mahkemesi 2 

TOPLAM 107 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 31 

İlamat ve İnfaz Bürosu 5 

Bakanlık Muhabere Bürosu 5 

TOPLAM 41 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu 6 

İdari İşler Müdürlüğü 28 

İcra ve İflas Dairesi 21 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

7 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü 5 

Bilgi İşlem Şefliği 4 

Ön Büro 7 

Danışma Masası 1 

TOPLAM 79 
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• Unvana Göre Dağılım  

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü                                   1 

İcra Müdür Yardımcısı                                   8 

İdari İşler Müdürü                                   1 

Yazı İşleri Müdürü                                  19 

Şef                                   1 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü                                   - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı                                   5 

Zabıt Kâtibi                                  93 

Mübaşir                                  16 

Bilgisayar İşletmeni                                   1 

Emanet Memuru                                   1 

Santral Memuru                                   - 

Tebligat Memuru                                   - 

Memur                                   5 

Teknisyen                                   8 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni                                   1 

Veznedar                                   1 

Şoför                                   3 

Hizmetli                                 26 

Kaloriferci                                   - 

Güvenlik Personeli                                    3 

TOPLAM                                   193 

 

• Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 45 

Erkek 148 

TOPLAM 193 

 

 

• Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın 2 

Erkek 3 

TOPLAM 5 

 

 

Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın - 

Erkek 1 

TOPLAM 1 
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• Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 15 

Erkek 14 

TOPLAM 29 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 3 

Erkek 14 

TOPLAM 17 

 

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

• KURTALAN ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Kurtalan Adliyesi Mahkemelere Göre Dağılım 

Kurtalan Asliye Ceza Mahkemesi  4 

Kurtalan 1.Asliye Hukuk Mahkemesi  6 

Kurtalan 2.Asliye Hukuk, İcra Ceza ve 

İcra Hukuk Mahkemeleri   

3 

Kurtalan Sulh Hukuk Mahkemesi ve Sulh 

Ceza Hakimliği  

2 

  

 

Kurtalan Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 3 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu 1 

TOPLAM 5 

Kurtalan Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu - 

İdari İşler Müdürlüğü - 

İcra ve İflas Dairesi 1 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

- 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü - 

Bilgi İşlem Şefliği - 

Ön Büro - 

Danışma Masası - 

TOPLAM - 



 

 

 
22 

• Unvana Göre Dağılım  

  

Kurtalan Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı - 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 2 

Şef - 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı - 

Zabıt Kâtibi 17 

Mübaşir 4 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur 1 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför 1 

Hizmetli 5 

Kaloriferci - 

Güvenlik Personeli  - 

TOPLAM 31 

 

• Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Kurtalan Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 9 

Erkek 22 

TOPLAM 31 

 

 

• Kurtalan Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 3 

Erkek 1 

TOPLAM 4 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın - 

Erkek 3 

TOPLAM 3 
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• PERVARİ ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

 

Pervari Adliyesi Mahkemelere Göre Dağılım 

Asliye Ceza Mahkemeleri-Sulh Hukuk 

Mahkemeleri 

2 

Asliye Hukuk Mahkemeleri 2 

Kadastro Mahkemeleri 1 

TOPLAM 5 

 

 

 

Pervari Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 1 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu 0 

TOPLAM 2 

 

 

Pervari Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu 0 

İdari İşler Müdürlüğü 0 

İcra ve İflas Dairesi 0 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

0 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü 0 

Bilgi İşlem Şefliği 0 

Ön Büro 0 

Danışma Masası 0 

TOPLAM 0 

 

 

  

Pervari Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü                                       0 

İcra Müdür Yardımcısı                                       0 

İdari İşler Müdürü                                       0 

Yazı İşleri Müdürü                                       2 

Şef                                       0 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü                                       0 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı                                       0 

Zabıt Kâtibi                                       7 

Mübaşir                                       1 

Bilgisayar İşletmeni                                       0 

Emanet Memuru                                       0 

Santral Memuru                                       0 
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Tebligat Memuru                                   0 

Memur                                   0 

Teknisyen                                   0 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni                                   0 

Veznedar                                   0 

Şoför                                   0 

Hizmetli                                   5 

Kaloriferci                                   0 

Güvenlik Personeli                                    0 

TOPLAM                                  15 

 

• Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 3 

Erkek 12 

TOPLAM 15 

 

 

• Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 0 

Erkek 2 

TOPLAM 2 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 0 

Erkek 2 

TOPLAM 2 

 

 

 

• BAYKAN ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Baykan Adliyesi Mahkemelere Göre Dağılım 

Asliye Ceza Mahkemesi 1 

Sulh Ceza Hakimliği 1 

Asliye Hukuk Mahkemesi 1 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1 

İcra Ceza Mahkemesi 1(Asliye Hukuk Mah. Personeli bakmaktadır) 

İcra Hukuk Mahkemesi 1(Asliye Hukuk Mah. Personeli bakmaktadır) 

TOPLAM 4 
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Baykan Adliyesi Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 2 

İlamat ve İnfaz Bürosu - 

Bakanlık Muhabere Bürosu - 

TOPLAM 2 

 

Baykan Adliyesi Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Baykan İcra Müdürlüğü  2 

İdari İşler Müdürlüğü 1  

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

1(Yazı İşleri Müdürü bakmaktadır) 

TOPLAM 3 

 

• Unvana Göre Dağılım 

 

Baykan Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü - 

İcra Müdür Yardımcısı 1 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 1 

Şef - 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı - 

Zabıt Kâtibi 6 

Mübaşir 2 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur 2 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför - 

Hizmetli 2 

Kaloriferci - 

Güvenlik Personeli  - 

TOPLAM 14 

 

• Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Baykan Adliyesi Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 3 

Erkek 11 

TOPLAM 14 

 

 

 



 

 

 
26 

• Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Baykan Adliyesi Hâkimler 

Kadın - 

Erkek 2 

TOPLAM 2 

 

 

Baykan Adliyesi Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 1 

TOPLAM 2 

 

 

• ŞİRVAN ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Şirvan Adliyesi Mahkemelere Göre Dağılım 

Şirvan  Ceza Mahkemeleri 3 

Şirvan  Hukuk Mahkemeleri 4 

TOPLAM 7 

 

Şirvan Adliyesi Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 1 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu 1 

TOPLAM 3 

 

Şirvan Adliyesi Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu                                      - 

İdari İşler Müdürlüğü 3 

İcra ve İflas Dairesi - 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

- 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü - 

Bilgi İşlem Şefliği - 

Ön Büro - 

Danışma Masası - 

TOPLAM 4 

 

 

  

Şirvan Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü  

İcra Müdür Yardımcısı  

İdari İşler Müdürü  
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Yazı İşleri Müdürü 1 

Şef  

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü  

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı  

Zabıt Kâtibi 8 

Mübaşir 2 

Bilgisayar İşletmeni  

Emanet Memuru  

Santral Memuru  

Tebligat Memuru  

Memur 1 

Teknisyen  

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni  

Veznedar  

Şoför  

Hizmetli 2 

Kaloriferci  

Güvenlik Personeli   

TOPLAM 14 

 

• Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Şirvan Adliyesi Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 3 

Erkek 11 

TOPLAM 14 

 

 

• Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Şirvan Adliyesi Hâkimler 

Kadın 1 

Erkek 1 

TOPLAM 2 

 

 

Şirvan Adliyesi Cumhuriyet Savcıları 

Kadın - 

Erkek 2 

TOPLAM 2 
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• KURTALAN ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Kurtalan Adliyesi Mahkemelere Göre Dağılım 

Kurtalan Asliye Ceza Mahkemesi  4 

Kurtalan 1.Asliye Hukuk Mahkemesi  6 

Kurtalan 2.Asliye Hukuk, İcra Ceza ve 

İcra Hukuk Mahkemeleri   

3 

Kurtalan Sulh Hukuk Mahkemesi  ve Sulh 

Ceza Hakimliği  

2 

 

 

Kurtalan Adliyesi Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 3 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu 1 

TOPLAM 5 

 

Kurtalan Adliyesi Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu - 

İdari İşler Müdürlüğü - 

İcra ve İflas Dairesi 1 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

- 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü - 

Bilgi İşlem Şefliği - 

Ön Büro - 

Danışma Masası - 

TOPLAM - 

 

 

  

Kurtalan Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü                                       1 

İcra Müdür Yardımcısı                                       - 

İdari İşler Müdürü                                       - 

Yazı İşleri Müdürü                                       2 

Şef                                       - 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü                                       - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı                                       - 

Zabıt Kâtibi                                      17 

Mübaşir                                       4 

Bilgisayar İşletmeni                                       - 

Emanet Memuru                                       - 

Santral Memuru                                       - 

Tebligat Memuru                                       - 

Memur                                       1 
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Teknisyen                                         - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni                                         - 

Veznedar                                         - 

Şoför                                        1 

Hizmetli                                        5 

Kaloriferci                                        - 

Güvenlik Personeli                                         - 

TOPLAM                                       31 

 

 

• Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Kurtalan Adliyesi Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 9 

Erkek 22 

TOPLAM 31 

 

 

• Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Kurtalan Adliyesi Hâkimler 

Kadın 3 

Erkek 1 

TOPLAM 4 

 

 

Kurtalan Adliyesi Cumhuriyet Savcıları 

Kadın - 

Erkek 3 

TOPLAM 3 

 

 

 

• PERVARİ ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

 

Pervari Adliyesi Mahkemelere Göre Dağılım 

Asliye Ceza Mahkemeleri-Sulh Hukuk 

Mahkemeleri 

2 

Asliye Hukuk Mahkemeleri 2 

Kadastro Mahkemeleri 1 

İcra Hukuk İcra Ceza Mahkemeleri 2 

TOPLAM 7 

 

Pervari Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 1 
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İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu 0 

TOPLAM 2 

Pervari Adliyesi Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu 0 

İdari İşler Müdürlüğü 0 

İcra ve İflas Dairesi 0 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

0 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü 0 

Bilgi İşlem Şefliği 0 

Ön Büro 0 

Danışma Masası 0 

TOPLAM 0 

 

 

 

 

 

 

• Unvana Göre Dağılım 

  

Pervari Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 0 

İcra Müdür Yardımcısı 0 

İdari İşler Müdürü 0 

Yazı İşleri Müdürü 2 

Şef 0 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü 0 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı 0 

Zabıt Kâtibi 7 

Mübaşir 1 

Bilgisayar İşletmeni 0 

Emanet Memuru 0 

Santral Memuru 0 

Tebligat Memuru 0 

Memur 0 

Teknisyen 0 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 0 

Veznedar 0 

Şoför 0 

Hizmetli 5 

Kaloriferci 0 

Güvenlik Personeli  0 

TOPLAM 15 
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• Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Pervari Adliyesi Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 3 

Erkek 12 

TOPLAM  

 

 

• Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Pervari Adliyesi Hâkimler 

Kadın 0 

Erkek 2 

TOPLAM 2 

 

 

Pervari Adliyesi Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 0 

Erkek 2 

TOPLAM 2 

 

 

 

• ERUH ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Eruh Ceza  Mahkemeleri  2 

Eruh Hukuk Mahkemeleri 2 

TOPLAM 4 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 1 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu  

TOPLAM 2 
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• Unvana Göre Dağılım  

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü - 

İcra Müdür Yardımcısı - 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 2 

Şef - 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı - 

Zabıt Kâtibi 6 

Mübaşir 2 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur 3 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför - 

Hizmetli 3 

Kaloriferci - 

Güvenlik Personeli  - 

Sürekli İşçi 1 

TOPLAM 17 

 

• Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 2 

Erkek 15 

TOPLAM 17 

 

 

• Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın - 

Erkek 2 

TOPLAM 2 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 1 

TOPLAM 2 
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2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

A. MALİ BİLGİLER 

• MERKEZ ADLİYESİ 

 

SİİRT ADLİYESİ 2024 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 167.369.203,44  167.369.203,44 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
17.610.032,75  17.610.032,75 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
   

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

6.424.518,66  6.424.518,66 

03.3 Yolluklar 1.799.864,85  1.799.864,85 

03.4 Görev Giderleri    

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

13.948.619,85  13.948.619,85 

03.5 Hizmet Alımları 223.721,56  223.721,56 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
6.978.651,21  6.978.651,21 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
37.760,00  37.760,00 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
727.978,00  727.978,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
2.103.980,00  2.103.980,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
   

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

520.787,82  520.787,82 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

86.254,00  86.254,00 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
   

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri    

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
1.498.265,60  1.498.265,60 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

948.522,00  948.522,00 

GENEL TOPLAM 220.278.159,74  220.278.159,74 
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MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

KURTALAN ADLİYESİ 2024 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

Personel Giderleri 22.405.656,29 TL  22.405.656,29 TL 

SGK Devlet Primi 

Giderleri 
2.169.688,02 TL  2.169.688,02 TL 

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
-  - 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

529.528,60 TL  529.528,60 TL 

Yolluklar -  - 

Görev Giderleri -  - 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

1.060.408,14  TL  1.060.408,14  TL 

Hizmet Alımları -  - 

Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
1.322.425,74 TL  1.322.425,74 TL 

Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
-  - 

Uzlaştırma 

Giderleri 
199.817,00 TL  199.817,00 TL 

Arabuluculuk 

Giderleri 
709.788,00 TL  709.788,00 TL 

Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
-  - 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

146.262,06 TL  146.262,06 TL 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

84.618,06 TL  84.618,06 TL 

Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
-  - 

Cari Transferler -  - 

Sermaye Giderleri -  - 

Mamul Mal 

Alımları 
-  - 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

-  - 

GENEL 

TOPLAM 
28.628.191,91 TL  28.628.191,91 TL 
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PERVARİ ADLİYESİ 2024 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 14.808.649,10  14.808.649,10 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
1.390.117,58  1.390.117,58 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
2.554.809,15  2.554.809,15 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

371.204,40  371.204,40 

03.3 Yolluklar 336.807,75  336.807,75 

03.4 Görev Giderleri    

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

   

03.5 Hizmet Alımları 1.759.168,40  1.759.168,40 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
146.058,00  146.058,00 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
   

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
7.150,00  7.150,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
61.810,00  61.810,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
   

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

   

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

   

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
   

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri    

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
   

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

   

GENEL TOPLAM 21.435.774,38  21.435.774,38 
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BAYKAN ADLİYESİ 2024 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri   12.691.310,01 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  1.364.296.15 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
  0 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

  
393.084,10 

 

03.3 Yolluklar   226.430,48 

03.4 Görev Giderleri   0 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

  
₺145.999,70 

 

03.5 Hizmet Alımları   ₺1.793,00 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
  

₺1.006.358,16 

 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
  0 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
  0 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
  

₺150.120,00 

 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
  0 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

  
₺9.960,00 

 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

  0 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
  0 

05 Cari Transferler   0 

06 Sermaye Giderleri   0 

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
  0 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

  
₺280.800,00 

 

GENEL TOPLAM   ₺16.270.151,6 
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ŞİRVAN ADLİYESİ 2024 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 11.158.059,93  11.158.059,93 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
1.025.953,00  1.025.953,00 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
-  - 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

907.142,90  907.142,90 

03.3 Yolluklar 222.482,00  222.482,00 

03.4 Görev Giderleri 383.841,19  383.841,19 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

383.541,19  383.541,19 

03.5 Hizmet Alımları -  - 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
397.222,50  397.222,50 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
18.776,00  18.776,00 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
16.835,00  16.835,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
79.560,00  79.560,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
-  - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

-  - 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

-  - 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
-  - 

05 Cari Transferler -  - 

06 Sermaye Giderleri -  - 

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
-  - 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

283.800,00  283.800,00 

GENEL TOPLAM 14.493.284,52  14.493.284,52 
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ERUH ADLİYESİ 2024 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 13.177.937,46  13.177.937,46 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
1.336.155,30  1.336.155,30 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
2.318.989,00  2.318.989,00 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

378.072,00  378.072,00 

03.3 Yolluklar 212.276,80  212.276,80 

03.4 Görev Giderleri 210.041,17  210.041,17 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

210.041,17  210.041,17 

03.5 Hizmet Alımları 1.506.599,03  1.506.599,03 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
435.629,99  435.629,99 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
435.629,99  435.629,99 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
19.481,00  19.481,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
102.800,00  102.800,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
-  - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

12.000,00  12.000,00 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

-  - 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
-  - 

05 Cari Transferler -  - 

06 Sermaye Giderleri -  - 

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
-  - 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

-  - 

GENEL TOPLAM 19.709.981,75  19.709.981,75 
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B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER 

• MERKEZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları1 ve Reel 

Çalışma Oranları 

 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

                                                       Siirt Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 
78  

2 Hakaret 52  
3 Basit Yaralama 55  
4 Tehdit 53  
5 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 
42  

6 Resmi Belgede Sahtecilik 29  
7 Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Zararına 

Dolandırıcılık 
24  

8 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 27  
9 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
27  

10 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 
48  

 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 
108 

2 Hakaret 59 

                                                 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Siirt 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

9335 7927 8677 92.95 99.16 50,27 
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3 
Basit Yaralama 26 

4 Tehdit 45 

5 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 
4 

6 Resmi Belgede Sahtecilik 34 

7 Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Zararına 

Dolandırıcılık 
8 

8 
Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 11 

9 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
39 

10 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 
4 

  TOPLAM 338 

 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2020 Yılı Gelen Dosya 7602 

2021 Yılı Gelen Dosya  9581 

2022 Yılı Gelen Dosya 10193 

2023 Yılı Gelen Dosya 8452 

2024 Yılı Gelen Dosya 9335 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 220 Adli Kontrol Kararı Verilen 276 

Adli Kontrol Kararı Verilen 276 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 235 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 374   

Toplam  870 Toplam  511 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 355 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

4786 

İddianame  2235 

Birleştirme 480 

Görevsizlik 3 

Yetkisizlik 1134 

Fezleke 0 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

225 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19.Md) 

- 

Uzlaşma - 

Ayırma 218 

Davaname 1 

Daimi Arama Kararı 131 

İdari Yaptırım Kararı 16 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

39 

TOPLAM 9623 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 60 

Red 269 

İncelemesi Devam Eden 15 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 2394 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 230 
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9.Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

418 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 167 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 132 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

211 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

48 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

62 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

45 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

23 
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MÜLHAKAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIKLARI 

 

         KURTALAN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları2 ve Reel 

Çalışma Oranları 

 

 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Kurtalan Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Basit Yaralama 60 

2 Hakaret  43 

3 Tehdit 39 

4 Uyuşturucu Madde Kullanmak  41 

5 Dolandırıcılık (158/1-f) 92 

6 Mala Zarar Verme 54 

7 Kasten Yaralama 49 

8 Karşılıksız Yararlanma 49 

9 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme  113 

10 Dolandırıcılık  111 

 TOPLAM 651 

 

 

 

 

 

                                                 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Kurtalan 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

2303 2345 2618 113,68 91,72 0,98 
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3.En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma  

34 

2 Dolandırıcılık (158/1-f) 17 
3 Mala Zarar Verme 10 
4 Kişisel Verileri Hukuka Aykırı Olarak Ele 

Geçirmek veya Yaymak  

10 

5 Dolandırıcılık (157/1) 9 
6 Hakaret 5 
7 Karşılıksız Yararlanma 5 
8 Basit Yaralama 4 
9 Tehdit 4 

10 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Ticaretini Yapma veya Sağlama  

2 

  TOPLAM 100 

 

 

4.Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2020 Yılı Gelen Dosya 1716 

2021 Yılı Gelen Dosya 2618 

2022 Yılı Gelen Dosya 2018 

2023 Yılı Gelen Dosya  1945 

2024 Yılı Gelen Dosya 2303 

 

 

5.Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 17 Adli Kontrol Kararı Verilen 70 

Adli Kontrol Kararı Verilen - Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 60 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 51   

Toplam  68 Toplam  130 
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6.Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Kurtalan Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 80 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

1259 

İddianame  669 

Birleştirme 138 

Görevsizlik - 

Yetkisizlik 244 

Fezleke 261 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

81 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

- 

Uzlaşma 84 

Ayırma 80 

Davaname - 

Daimi Arama Kararı 117 

İdari Yaptırım Kararı 4 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

47 

TOPLAM 3064 

 

 

 

7.Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul  7 

Red  92 

İncelemesi Devam Eden  5 

 

8.Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 598 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı  72 
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9.Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

142 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 84 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 58 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

111 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

19 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

84 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

0 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

37 

 

 

 

 

 BAYKAN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları3 ve Reel 

Çalışma Oranları 

 

 

 

 

 

                                                 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Baykan 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

905 623 790 0,51 0,50 0,51 
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2. Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Baykan Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret 49 

2 Basit Yaralama  52 

3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

15 

4 Tehdit 59 

5 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık  

69 

6 Bir yabancıyı ülkeye sokan veya ülkede 

kalmasına imkan sağlama   

66 

7 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak  

50 

8 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama  

41 

9 Kasten Yaralama  37 

10 Dolandırıcılık 99 

 TOPLAM 537 

 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Hakaret  3 

2 Basit Yaralama  1 

3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

5 

4 Tehdit 4 

5 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

11 

6 Bir yabancıyı ülkeye sokan veya ülkede 

kalmasına imkan sağlama  

2 

7 Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma ve Sağlama  

6 

8 Kasten Yaralama 1 

9 Dolandırıcılık  5 

10 Mala Zarar Verme 6 

  TOPLAM 44 
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4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2020 Yılı Gelen Dosya 781 

2021 Yılı Gelen Dosya 1013 

2022 Yılı Gelen Dosya 740 

2023 Yılı Gelen Dosya 716 

2024 Yılı Gelen Dosya 905 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 21 Adli Kontrol Kararı Verilen 16 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen - Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 3 

Adli Kontrol Kararı Verilen 7   

Adli Kontrol Kararı 

Verilmeyen 

-   

Toplam  28 Toplam  19 

 

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 12 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

414 

İddianame  174 

Birleştirme 56 

Görevsizlik - 

Yetkisizlik 92 

Fezleke 45 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

36 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

- 

Uzlaşma 22 

Ayırma - 

Davaname - 

Daimi Arama Kararı 37 

İdari Yaptırım Kararı - 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

11 

TOPLAM 899 
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7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 2 

Red 10 

İncelemesi Devam Eden 5 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 165 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 9 

 

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Dosya Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

23 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 22 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 1 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

11 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

- 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

11 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

- 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

- 
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• PERVARİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları4 ve Reel 

Çalışma Oranları 

 

 

 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Pervari Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

92 

2 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 8 
3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

29 

4 Basit Yaralama 152 
5 Kasten Yaralama 110 
6 Hakaret 104 
7 Mala Zarar Verme 125 
8 Tehdit 130 
9 Karşılıksız Yararlanma 107 

10 Orman Alanlarının İşgali Ormandan 

Faydalanma ve Orman İçinde Yerleşilmesi 

17 

 TOPLAM 874 

 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

6 

                                                 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Pervari 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

783 585 539 68,84 90,04 0,39 
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2 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 73 

3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

7 

4 Basit Yaralama 2 

5 Hakaret 2 

6 Mala Zarar Verme 2 

7 Tehdit 1 

8 Orman Alanlarının İşgali Ormandan 

Faydalanma ve Orman İçinde 

Yerleşilmesi 

1 

9 Dolandırıcılık 2 

10 Reşit Olmayanla Cinsel İlişki 2 

  TOPLAM 98 

 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2019 Yılı Gelen Dosya 738 

2020 Yılı Gelen Dosya 613 

2021 Yılı Gelen Dosya 858 

2022 Yılı Gelen Dosya  606 

2023 Yılı Gelen Dosya 502 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 2 Adli Kontrol Kararı Verilen 8 

Adli Kontrol Kararı Verilen 8 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 7 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 4   

Toplam        14 Toplam  15  
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı  

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

351 

İddianame  96 

Birleştirme 26 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 38 

Fezleke 28 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

0 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

0 

Uzlaşma 0 

Ayırma 0 

Davaname 0 

Daimi Arama Kararı 0 

İdari Yaptırım Kararı 0 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

0 

TOPLAM 539 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 1 

Red 8 

İncelemesi Devam Eden 0 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı            92 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı             1 

 

 

 

 



 

 

 
53 

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

215 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 11 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 2 

 

 
     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları  

 
 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

1 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

0 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

0 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

0 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

0 

 

 

   ŞİRVAN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 
 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları5 ve Reel 

Çalışma Oranları 

 

 

 

                                                 
   

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Şirvan  

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

603 126 624 %85 %69,55 %87 
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2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Şirvan Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1  Kasten yaralama 45 
2 Bilişim Sistemleri ve bank kredi 

dolandırcılığı 

200 

3 Taksirle bir kişinin yaralanması 15 
4 Mala Zarar verme  60 
5 Bina içinde muhafaza altına alınmış eşya 

hakkında hırsızlık 

68 

6 Suç eşyasının satın alınması kabul 

edilmesi 

55 

7 Kamu malına zarar verme  30 
8  Terör örgütü propagandası yapma 360 
9 Reşit olmayan ile cinsel ilişki 20 

10 Dolandırıcılık 300 
 TOPLAM  

  

 

3.En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Hakaret  3 
2 Basit Yaralama 1 
3 Kasten yaralama  
4 Bilişim Sistemleri ve kredi kartı 

dolandırıcılığı 

15 

5 Taksirle Yaralama 1 
6 Tehdit 10 
7 Mala Zarar verme 38 
8 Bina içinde muhafaza altına alınmış eşya 

hakkında hırsızlık 

45 

9 Kullanmak üzere uyuşturucu ve uyarıcı 

madde satın almak kullanmak 

bulundurmak 

10 

10 Hakkı olmayan yere tecavüz 15 
  TOPLAM 138 

 

 

4.Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2020 Yılı Gelen Dosya 514 

2021 Yılı Gelen Dosya 645 
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2022 Yılı Gelen Dosya 592 

2023 Yılı Gelen Dosya  562 

2024 Yılı Gelen Dosya 603 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 3 Adli Kontrol Kararı Verilen 13 

Adli Kontrol Kararı Verilen 1 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 0 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 0   

Toplam  4 Toplam  13 

 

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 14 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

399 

İddianame  88 

Birleştirme 28 

Görevsizlik 1 

Yetkisizlik 36 

Fezleke 28 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

6 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

- 

Uzlaşma 7 

Ayırma - 

Davaname - 

Daimi Arama Kararı 5 

İdari Yaptırım Kararı - 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

5 

TOPLAM 616 
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7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul  3 

Red  9 

İncelemesi Devam Eden  1 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 77 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı  11 

 

 

9. Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

12 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 2 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 10 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

6 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

0 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

6 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

0 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

2 
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• ERUH CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları6 ve Reel 

Çalışma Oranları 

 

 

2.En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

 Eruh Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

 

91 
 

2 Basit Yaralama 

 
63 

 

3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

 

 

44 
 

 

4 Hakaret 

 
54 

 

5 Tehdit 

 
63 

6 Mala Zarar Verme 

 
52 

7 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 

 
79 

8 Kadına Karşı Basit Yaralama 

 
70 

9 Tarla Açma 

 
60 

10 Kaçak Orman Emvali Nakletme, Biçme, 

İşleme, Kabul Etme, Kullanma, Satma, 

Satınalma veya Bulundurma 

 

99 

 TOPLAM  

                                                 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Eruh 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

644 459 586 %90 %105,11 1,88 
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3.En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Suç Adı 

Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi  

Araç Olarak Kullanılması Suretiyle 

 Dolandırıcılık 
 

5 

2 Mala Zarar Verme 

 

 

2 

3 Dolandırıcılık 

 
2 

4 Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş 

Eşya üzerinde Tasarruf 

 

13 

  TOPLAM 22 

 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2020 Yılı Gelen Dosya 458 

2021 Yılı Gelen Dosya 808 

2022 Yılı Gelen Dosya 608 

2023 Yılı Gelen Dosya  567 

2024 Yılı Gelen Dosya 644 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 6 Adli Kontrol Kararı Verilen 16 

Adli Kontrol Kararı Verilen  Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 16 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 6   

Toplam  12 Toplam  32 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 15 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

361 

İddianame  79 

Birleştirme 28 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 41 

Fezleke 76 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

0 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

0 

Uzlaşma 15 

Ayırma 17 

Davaname 1 

Daimi Arama Kararı 25 

İdari Yaptırım Kararı 1 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

0 

TOPLAM 659 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 6 

Red 12 

İncelemesi Devam Eden 2 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 75 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 5 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

14 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 9 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 5 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

0 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

0 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

0 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

0 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

0 
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C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

MERKEZ ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

1.Agır Ceza Mahkemesi 13 

2.Ağır Ceza Mahkemesi 3  

3.Ağır Ceza Mahkemesi 3  

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

  

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan   Anlaşma Sağlanan   

Anlaşma Sağlanamayan  Anlaşma Sağlanamayan  

Toplam   Toplam   

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

  

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

1.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

     431 459 435 100.93 108.22 48,87 

2.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

     337 296 413 122,50 99,07  66 
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4. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 3117 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1.Ağır Ceza Mahkemesi            - 31 31 

2.Ağır Ceza Mahkemesi            - 24 24 

3.Ağır Ceza Mahkemesi             0 28 28 

1.Asliye Ceza Mahkemesi             5 37 42 

                                                 

 

3.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

     320 205 343 107,19 133,23 65 

1.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

     562 397 678       120,64 138,50 70 

2.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

     495 380 675 136,36 135,97 97,12 

3.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

     501 412 639 127,54 145,05  69 

4.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

     444 28 366 82,43 113,02 0,77 

5.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

     373 229 481 128,95 28,21 0,79 

Siirt Sulh Ceza 

Hâkimliği 

        - - - - - - 

Siirt İnfaz Hâkimliği     1515 7 1517 100,13 99,57 99,67 

Siirt 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

     232 341 309 133 79 54 

Siirt 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

     215 202 282 131 104 67 

Siirt 3. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

     246 123 202 82 124      55 

Siirt 4. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

     344 216 277 80 78 50 

Siirt 1.İş Mahkemesi      558 615 606      108,6 80,19 51,66 

Siirt 2.İş Mahkemesi       423 - 167       39,48 - 39,48 

Siirt Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

     1281 180 1174 91 105 80 

Siirt Kadastro 

Mahkemesi 1/2 

      242 147 51 21 181 13 

Siirt Aile Mahkemesi       667 285 683 102 93 71 

Siirt İcra Hukuk 

Mahkemesi 

      152 

 

55 162 106 90 78,2 

Siirt İcra Ceza 

Mahkemesi 

 

      131 

 

31 

 

126 

 

96,18 

 

87,91 

 

77,7 
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2.Asliye Ceza Mahkemesi             4 - 4 

3.Asliye Ceza Mahkemesi             7 28 35 

4.Asliye Ceza Mahkemesi             3 3 3 

5.Asliye Ceza Mahkemesi             - -  

Siirt İnfaz Hâkimliği             - -   

Siirt Kadastro Mahkemesi 1/2             - - - 

Siirt İcra Hukuk Mahkemesi             - - - 

Siirt İcra Ceza Mahkemesi             - - - 

 

 

 

5. Yargılamanın İadesi (HMK 3758 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Siirt 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Siirt 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

1 - 1 

Siirt 3. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Siirt 4. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

-- --  

Siirt 1.İş Mahkemesi    

Siirt 2.İş Mahkemesi - - - 

Siirt Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

Siirt Aile Mahkemesi - - - 

Siirt İcra Hukuk Mahkemesi - - - 

Siirt İcra Ceza Mahkemesi - - - 

Siirt Kadastro Mahkemesi 1/2  1 1 

Siirt İnfaz Hâkimliği - - - 

6.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

1 Ağır Ceza Mahkemesi - 3 - 1 1 16 21 

2 Ağır Ceza Mahkemesi - 2 1 - - 12 15 

3 Ağır Ceza Mahkemesi - 1 1 - - 3 - 
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1 Asliye Ceza Mahkemesi 2 2 3 - 2 17 26 

2 Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 2 2 

3 Asliye Ceza Mahkemesi        

4 Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

5 Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

Siirt İnfaz Hâkimliği - - - - - - - 

Siirt 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- 1 1 - - 6 9 

Siirt 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- 3 1 1 4 9 17 

Siirt 3. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- 2 - 1 1 6 12 

Siirt 4. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - -  

Siirt 1.İş Mahkemesi 1 2 1  1 3 2 

Siirt 2.İş Mahkemesi - - - - - 1  

Siirt Sulh Hukuk Mahkemesi - 4 - - - 1 5 

Siirt Kadastro Mahkemesi  5 3   12 21 

Siirt Aile Mahkemesi - 1 - - - - 1 

Siirt İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

Siirt İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 1  
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Siirt 1. Ağır Ceza 

Mahkemeleri 

- 23 - 10 - 170 

Siirt 2. Ağır Ceza 

Mahkemeleri 

- 2 - 1 -- 180 
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Siirt 3. Ağır Ceza 

Mahkemeleri 
1 22 - 3 - 148 

1 Asliye Ceza 

Mahkemesi 
1 28 3 11 - 170 

2 Asliye Ceza 

Mahkemesi 
3 18 - 13 - 186 

3 Asliye Ceza 

Mahkemesi 
4 31 1 11 3 171 

4 Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 26 - 5 - 122 

5 Asliye Ceza 

Mahkemesi 
3 27 2 13 - 104 

Siirt İcra Ceza 

Mahkemesi 
 

0 

 

1 

 

0 

 

0 

 

0 

 

7 

Siirt İnfaz 

Hâkimliği 

- - - --- ---- - 
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Siirt 1.Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 
   2 

 

    0 

 

   0     4      0       0 
 

    0 
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Siirt 2.Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 
4 

 

- 

 

- 7 6 - 
 

- 

 

72 

Siirt 3.Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 
3 

 

- 

 

- 2 2 - 
 

- 

 

71 

Siirt 4.Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 
6 

 

2 

 

0 5 2       1 

 

     0 

 

 

33 

Siirt 1.İş 

Mahkemesi 
 

52 

 

19 

 

20 
12 10  

  

119 
Siirt 2.İş 

Mahkemesi 
 

9 

 

2 

 

     - 

 

      - 

 

      - 

     

        - 

 

      - 

 

19 
Siirt Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi 
3 

 

0 

 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

16 
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7. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

Siirt 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Kamulaştırma (El Atma Nedeniyle Tazminat)                                622  

2 Tazminat(ölüm ve cismani sebebiyle açılan ) 96 

3 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 318 

4 Nüfus (Diğer kayıtların Düzeltilmesi) 301 

5 Tazminat(Rucuen Tazminat) 403 

6 Tazminat(Trafik kazası (maddi hasarlı) 

nedeniyle) 
160 

7 Kamulaştırma (Bedel Tespit ve Tescil)  996 

8 Tazminat (Haksız Fiil Tazminatı) 473 

9 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 477 

10 Tasarrufun İptali 364 

 

 

Siirt 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Kamulaştırma (El Atma Nedeniyle Tazminat)  249 

2 Tazminat(ölüm ve cismani sebebiyle açılan ) 503 

3 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 46 

4 Nüfus (Diğer kayıtların Düzeltilmesi) 223 

5 Tazminat(Rucuen Tazminat) 755 

6 Tazminat(Trafik kazası (maddi hasarlı) 

nedeniyle) 
229 

7 Kamulaştırma (Bedel Tespit ve Tescil)  263 

8 Tazminat (Haksız Fiil Tazminatı) 272 

9 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 81 

10 Tasarrufun İptali 308 

 

Siirt 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

Siirt Aile 

Mahkemesi 2 
 

1 

 

- 3 2 - 
 

- 

 

37 

Siirt 

Kadastro 

Mahkemesi 
- 

 

- 

 

- 3 - - 
 

- 

 

20 

Siirt İcra 

Hukuk 

Mahkemesi 
1 

 

0 

 

0 3 

 

0 

 

0 

 

0 

 

19 



 

 

 
67 

1 Kamulaştırma (El Atma Nedeniyle Tazminat)  249 

2 Tazminat (Rucuen Tazminat) 58 

3 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 36 

4 Sigorta(Trafik Sigortası kaynaklı) 93 

5 Tazminat(Ölüm ve Cismani Sebebiyle açılan) 555 

6 Tazminat(Trafik kazası (maddi hasarlı) 

nedeniyle) 
171 

7 Kamulaştırma (Bedel Tespit ve Tescil)  205 

8 Tazminat (Haksız Fiil Tazminatı) 260 

9 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 85 

10 Tasarrufun İptali 320 

 

4.Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Satıcının hakem kurulu kararına itiraz 153 
2 Sigorta (trafik sigortası kaynaklı)  231 
3 Kıymetli evrak iptali (çek) 109 
4 Tazminat (trafik sigort.sözlş.kayn.rücuen) 275 
5 Tazminat (haksız fiilden kaynaklı) 253 
6 Kamulaştırma(.bedel tesbit tescil) 183 
7 Tüketicinin hakem kurulu kararına itiraz 137 
8 Tazminat(ölüm ve cismani) 571 
9 Tüketiciyi koruma kanunu kaynaklı 300 

10 Satıcı tarafından açılan kampanyalı satış 196 

 

 

Siirt Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma 

(Çekişmeli)) 

346 

2 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma 

(Anlaşmalı)) 

33 

3 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 5 
4 Çocuk Mallarının Korunması 4 
5 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 56 
6 Kişisel Eşyanın İadesi 767 
7 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 339 
8 Nafaka (Önlem Nafakası) 127 
9 Babalık (Babalık Davası) 331 

10 Evlenmeye İzin (Yaş Küçüklüğüne 

Dayalı) 

71 
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                                                 Siirt Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Vesayet 70 
2 Tazminat (Taşınmaz Kira Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

125 

3 Gaipliğe Karar Verilmesi 61 
4 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 1005 
5 Mirasçılık Belgesi İstemi 17 
6 Tazminat (Kira Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

125 

7 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi 

Amaçlı Kişisel Koruma Kararı 

53 

8 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 147 
9 Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt Düzeltim 

İstemli) 

192 

10 Vasiyetname Açılması (Noter) 74 

 

 

Siirt Kadastro  Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadastro (Komisyonca Devredilen) 650 
2 Kadastro (Orman Kadastrosuna İtiraz) 1 
3 Kamulaştırma (Taşınmazın Tescili 

İstemli) 

41 

4 Kadastro (Mahalli Mahkemeden 

Devredilen) 

2002 

5 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 760 
6 Orman (Hazine veya İdarece Açılan Tapu 

İptal İstemli) 

19 

7 Kadastro 21 

 

 

 

Siirt 1. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kişiyi Hür. Yosun Bırakmak 11 
2 Resmi belgede sahtecilik 5 
3 Uyuş. Mad. Tic. Yapma veya sağlama  1 
4 Çocuğun Cinsel İstismarı  3 
5 Kasten Yaralama 4 
6 Tefecilik Yapmak 4 
7 Kamu Kur. Al. Dolandırıcılık 8 
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8 Tasarlayarak öldürme 13 
9 Kasten öldürme 7 

10 Ban. Veya Kredi Kur. Ar. Dolandırıcılık 2 

 

2.Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Zararına 

Dolandırıcılık 

 

661 

2 Resmi Belgede Sahtecilik 

 
1039 

3 Mala Zarar Verme 

 
1368 

 
4 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 

 

1234 

 

 

Siirt 3. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

376 

2 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 

262 

3 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 426 
4 Çocuğun Cinsel İstismarı 145 
5 Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi 

Hürriyetinden Yoksun Kılma 

351 

6 Kasten Yaralama  613 
7 Hakaret  173 
8 Konutta Silahla Yağma 191 
9 Kasten Öldürme  147 

10 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 461 

 

 

Siirt 1.İş (Hukuk) Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak (İşçi ile İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan)  

184 

2 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku ile İlgili 

Tespit Davaları) 

710 

3 Tespit (İşe İade İstemli)  351 
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4 Tazminat (İşçi ile İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan)  

385 

5 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar 

Sebebiyle)  

461 

6 İş (Kurum İşleminin İptali İstemli)  441 
7 Sendikalara İlişkin Mevzuattan 

Kaynaklanan Davalar  

159 

 

 

 

Siirt 2.İş (Hukuk) Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak (İşçi ile İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan)  

 

196,64 
2 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku ile İlgili 

Tespit Davaları) 

 

386,2 
3 Tespit (İşe İade İstemli)  297,66 
4 Tazminat (İşçi ile İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan)  

 

271 
5 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar 

Sebebiyle)  

 

263,5 
6 İş (Kurum İşleminin İptali İstemli)  206,66 
7 Sendikalara İlişkin Mevzuattan 

Kaynaklanan Davalar  

 

173 

 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tehdit 214 
2 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 294 
3 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

112 

4 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 352 
5 Hırsızlık 489 
6 Kadına Karşı Basit Yaralama 97 
7 Mala Zarar Verme 434 
8 Silahla Tehdit 477 
9 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 

212 

10 Birinci ila Dördüncü Fıkralarda 

Tanımlanan Fiillerin İşlenmesine İştirak 

Etmeksizin, Bunların Konusunu 

Oluşturan Eşyayı , Bu Özelliğini Bilerek 

ve Ticari Amaçla Satın Almak 

479 
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Siirt 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hakaret 313 
2 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 478 
3 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını 

İhlal Etme 
308 

4 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 540 
5 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 
251 

6 Kadına Karşı Basit Yaralama 165 
7 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
477 

8 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 
136 

9 Kullanmak İçin Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde 

Kabul Etmek veya Bulundurmak 
215 

10 Suçu ve Suçluyu Övmek 398 

 

 

 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 
102 

2 Kadına Karşı Basit Yaralama 144 
3 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 
156 

4 Basit Yaralama 167 
5 Silahla Tehdit 267 
6 Tehdit 272 
7 Kişisel Verileri, Hukuka Aykırı Olarak Ele 

Geçirmek veya Yaymak 
312 

8 Hakaret 317 
9 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 340 

10 Kasten Yaralama 342 

 

 

 

Siirt 4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Görevi Kötüye Kullanma 41 
2 Basit Yaralama 40 
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3 Kasten Yaralama 39 
4 Hakaret 38 
5 Kullanmak İçin Uyuşturucu Madde…. 34 
6 Herkesin Girebileceği …..Hırsızlık 33 
7 Mala Zarar Verme 31 
8 Bina içinde Muhafaza… Hırsızlık 30 
9 Kadına Karşı Basit Yaralama 29 

10 Sesli veya Yazılı….Hakaret 28 

 

 

                                                  Siirt 5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Konut Dokunulmazlığı ihlal 130 
2 Kasten Yaralama 189 
3 Tehdit 95 
4 Sesli yazılı ve görüntülü ….hakaret 110 
5 Mala zarar verme 148 
6 Hırsızlık  159 
7 Kamu malına zarar verme 245 
8 Hakaret  130 
9 Kültür varlıkları bulmak…sondaj yapmak 364 

10 Basit Tehdit 107 

 

 

                                               Siirt İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Karşılıksız çek keşide etmek 339 
2 Hakikate muhalif beyanda bulunmak 79 
3 Beyandan sonra mal ve kazanç bildirmi 120       
4 Yükümlülüklerin yerine getirilmemesi 61 
5 Alacaklıyı zarara uğratmak 221 
6 Nafaka hükümlerine uymamak 71 
7 Borçlunun ödeme şartını ihlal 76 

 

İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Şikayet (İcra memuru muamelesi) 67 
2 İcra takibine itiraz 148 
3 Kiralananın tahliyesi 111 
4 Takibin taliki veya iptali 133 
5 İcra takibine itirazın kaldırılması 82 
6 Kıymet takdirine itiraz 172 
7 İhalenin feshi 187 
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8 Hisseli malın satış şekli 6 
9 İcra emrine itiraz 166 

10 İstihkak 199 

 

 

8. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Siirt Sulh Ceza Hâkimliği 163 213 108 484 

 

 

 

9.  Adli Kontrol Tedbirleri9 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

 1.Ağır Ceza Mahkemesi 92 48  17 157 

 2.Ağır Ceza Mahkemesi 129 84  10 223 

 3.Ağır Ceza Mahkemesi 105 41  13 159 

 1.Asliye Ceza Mahkemesi 28 14  3 45 

 2.Asliye Ceza Mahkemesi 17 16  2 35 

 3.Asliye Ceza Mahkemesi 24 11 - 5 40 

 4.Asliye Ceza Mahkemesi 34 11  1 46 

 5.Asliye Ceza Mahkemesi 22 9  7 38 

 Sulh Ceza Hâkimliği 38 8 1 0 47 

 

 

 

10.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Siirt 1.Ağır Ceza Mahkemesi 13 

Siirt 1.Ağır Ceza Mahkemesi 5 

Siirt 1.Ağır Ceza Mahkemesi 1 

Siirt 1.Asliye Ceza Mahkemesi 103 

Siirt 2.Asliye Ceza Mahkemesi                                    76 

Siirt 3.Asliye Ceza Mahkemesi 27 

Siirt 4.Asliye Ceza Mahkemesi 39 

Siirt 5.Asliye Ceza Mahkemesi 2 
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11. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 10 40 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
17 17 

                87 

2.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- 13 

93 

3.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
15 15 

                60 

4.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
58 58 

44 

5.AsliyeCeza 

Mahkemesi 
121 121 

84 

 

 

 

 

12. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Siirt 1.Ağır Ceza Mahkemesi 27 22 

Siirt 2.Ağır Ceza Mahkemesi 2 12 

Siirt 3.Ağır Ceza Mahkemesi 15 22 

Siirt 1.Asliye Hukuk Mahkemeleri 11 8  

Siirt 2.Asliye Hukuk Mahkemeleri 15 11 

Siirt 3.Asliye Hukuk Mahkemeleri 23 3 

Siirt 4.Asliye Hukuk Mahkemeleri - - 

Siirt 1.Asliye Ceza Mahkemesi 11 35 

Siirt 2.Asliye Ceza Mahkemesi 11 15 

Siirt 3.Asliye Ceza Mahkemesi 10 40  

Siirt 4.Asliye Ceza Mahkemesi 7 10 

Siirt 5.Asliye Ceza Mahkemesi 10 11 

Siirt İnfaz Hakimliği - - 

Siirt Aile Mahkemesi 4 17 
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Siirt Sulh Ceza Hakimliği - - 

Siirt 1.İş Mahkemesi - 14 

Siirt 2.İş Mahkemesi - 7 

Siirt Sulh Hukuk Mahkemesi 3 68 

Siirt Kadastro Mahkemesi 1/2 1 - 

 

 

 

MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

                KURTALAN ADLİYESİ 

 

1.Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

9 1 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

2.Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

 

 

 

3.Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  0 Anlaşma Sağlanan  17 

Anlaşma Sağlanamayan 1 Anlaşma Sağlanamayan 364 

Toplam  1 Toplam  381 

 

 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

- - 
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4.Davaların Temizlenme Oranları10 ve Reel Çalışma Oranları  

 

 

5.Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31111 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Kurtalan Asliye Ceza 

Mahkemesi 

0 10 10 

 

6.Yargılamanın İadesi (HMK 37512 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Kurtalan 1.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

1 0 1 

Kurtalan 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

0 0 0 

Kurtalan Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

0 0 0 

Kurtalan İcra Hukuk 

Mahkemesi 

0 0 0 

                                                 
 
 

 

 

 

 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Kurtalan Asliye Ceza 

Mahkemesi  

847 333 867 102,36 100,57 0,73 

Kurtalan 1. Asliye 

Hukuk Mahkemesi  

1253 659 937 74 142 0,49 

Kurtalan 2. Asliye 

Hukuk Mahkemesi  

477 - 121 25 - 0,25 

Kurtalan Sulh Hukuk 

Mahkemesi  

339 77 320 94 96 0,76 

Kurtalan İcra Ceza 

Mahkemesi  

4 2 5 125 75 0,83 

Kurtalan İcra Hukuk 

Mahkemesi  

13 3 11 84 115 0,68 
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7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Kurtalan Asliye Ceza 

Mahkemesi 
1 0 0 0 1 8 10 

Kurtalan 1.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
0 16 0 1 0 12 29 

Kurtalan 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0 0 

Kurtalan Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0 0 

Kurtalan İcra Ceza 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0 0 

Kurtalan İcra Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0 0 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Kurtalan Asliye 

Ceza Mahkemesi 

5 23  9 3 170 

Kurtalan İcra 

Ceza Mahkemesi 

0 0 0 0 0 1 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Kurtalan 1. 

Asliye 18 
 

0 

 

0 
10 6 0 

 

0 

 

180 
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8.Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

Kurtalan 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tapu Kaydındaki Şerhin Terkini 67 
2 Kamulaştırma (Kamulaştırmasız El Atma 

Nedeniyle Tazminat) 

314 

3 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

277 

4 Tüketicinin Açtığı Menfi Tespit 204 
5 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 378 
6 Tespit (Sosyal Güvenlik hukuku ile ilgili 

Tespit Davaları) 

178 

7 Nüfus (Ad Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 90 
8 Boşanma ( Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması nedeniyle boşanma 

( Çekişmeli)) 

267 

9 Boşanma ( Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması nedeniyle boşanma 

(Anlaşmalı)) 

38 

10 5395 Sayılı Yasaya Görev Koruma Kararı 22 

  

Kurtalan 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 El Atmanın Önlenmesi ve Tazminat ve 

Ecrimisil 

123 

2 Menfi Tespit ( Abone Sözleşmesi) 100 
3 Kamulaştırma (Kamulaştırma yoluyla 

İrtifak Hakkı Tesisi) 

83 

4 Nüfus (Ad Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 61 
5 Tapu Kaydındaki Şerhin Terkini 58 
6 Alacak (Kurum Zararı Nedeniyle) 56 

Hukuk 

Mahkemesi 

Kurtalan 2. 

Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 

 

0 

 

4 

Kurtalan 

Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
0 

 

1 

 

0 0 0 0 
 

0 

 

9 

Kurtalan İcra 

Hukuk 

Mahkemesi 
0 

 

0 

 

0 0 0 0 
 

0 

 

1 
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7 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 50 
8 Tüketicinin Açtığı Menfi Tespit 30 
9 Babalık (Tanıma Beyanının Tespiti) 23 

10 Tazminat ( İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

20 

 

Kurtalan Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 26 
2 Vesayet 96 
3 Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi 39 
4 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi 

Amaçlı Kişisel Koruma Kararı 

38 

5 Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt Düzeltim 

İstemli) 

207 

6 Kayyımlık 93 
7 Mirasın Gerçek Reddi 101 
8 Gaipliğe Karar Verilmesi 472 
9 Elbirliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete 

Çevrilmesi 

417 

10 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 361 

 

Kurtalan İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Takibin Taliki veya İptali 21 
2 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 407 
3 Şikayet ( İcra Memur Muamelesi) 36 
4 Yetki İtirazı 746 
5 Meskeniyet İddiası 1 
6 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 1 
7 Kiralananın Tahliyesi ( İcra) 62 
8 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden 

Kaynaklanan) 

198 

9 Kıymet Takdirine İtiraz 226 
10 İcra Emrine İtiraz 130 

 

Kurtalan Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Vergi Usul Kanununa Muhalefet 359/b 1627 
2 Vergi Usul Kanununa Muhalefet 359/a-2 1156 
3 Kamu Kurum ve Kuruluşlarındaki Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

480 

4 Hırsızlık 414 
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5 Kasten Yaralama 349 
6 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 325 
7 Silahla Tehdit 263 
8 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 262 
9 Tehdit 245 

10 Hakaret 236 

 

Kurtalan İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nafaka Hükümlerine Uymamak 241 
2 Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi 

Yapılmasına Sebebiyet Verme 

182 

 

1. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Kurtalan Sulh Ceza 

Hâkimliği 

33 56 24 113 

 

 

2.  Adli Kontrol Tedbirleri13 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Kurtalan Asliye Ceza 

Mahkemesi 
51 45 

0 
2 98 

Kurtalan Sulh Ceza 

Hâkimliği 
40 35 

0 
3 78 

 

 

3.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Kurtalan Asliye Ceza Mahkemesi 44 
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4. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Kurtalan Asliye Ceza Mahkemesi 47 32 

 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Kurtalan Asliye 

Ceza Mahkemesi 
16 16 

206 

 

 

5. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Kurtalan Asliye Ceza Mahkemeleri 12 7 

Kurtalan 1. Asliye Hukuk Mahkemeleri 1 1 

Kurtalan 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 7  1 

Kurtalan İcra Hukuk Mahkemesi 0 0 

Kurtalan Sulh Hukuk Mahkemesi 0 19 

Kurtalan İcra Ceza Mahkemesi 0 0 

Kurtalan Sulh Ceza Hakimliği 0 0 

 

 

BAYKAN ADLİYESİ 

 

1.Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 
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2.Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

 

 

3.Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  - Anlaşma Sağlanan  - 

Anlaşma Sağlanamayan - Anlaşma Sağlanamayan 3 

Toplam  - Toplam  3 

 

 

4.Davaların Temizlenme Oranları14 ve Reel Çalışma Oranları  

 

 

5.Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31115 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

 

                                                 
 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

  

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Asliye Ceza 

Mahkemesi  

263 187     334 %126 %124 %74 

Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

279 230 223 %79 %118 %43 

Sulh Ceza Hâkimliği 541 13 548 %101 %104 %98 

Sulh Hukuk 

Mahkemesi  

158 28 165 %104 %88 %88 

İcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 %0 %0 %0 

İcra Hukuk 

Mahkemesi 

26 2 27 %103 %80 %96 

Tereke Hakimliği 0 0 0 %0 %0 %0 
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6.Yargılamanın İadesi (HMK 37516 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

 

 

 

 

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Asliye Ceza Mahkemesi 3 3 - 1 2 20  
Asliye Hukuk Mahkemesi - 1 - - - 9  

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - -  
İcra Ceza Mahkemesi - - - - - -  
İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - -  
Sulh Ceza Hakimliği - - - - - -  
Tereke Hakimliği - - - - - -  

 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Asliye Ceza 

Mahkemesi 

5 19 - 4 - 107 

İcra Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - - 

Sulh Ceza 

Hakimliği 

- - - - - - 
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8.Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 1003 
2 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan)  482 
3 El Atmanın Önlenmesi (Ecrimisil) 346 
4 Alacak  177 
5 Nüfus (Ad ve Soyad Düzeltilmesi İstemli)  98 
6 Boşanma (Çekişmeli)   402 
7 Alacak (Kurum Zararı Nedeniyle)  97 
8 Tazminat (Maddi ve Manevi Tazminat) 269 
9 Kamulaştırmasız El Atma Nedeniyle 

Tazminat 

499 

10 Nafaka (Nafakanın Arttırımı)   321 

 

 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tehdit 322 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 
2 

 

1 

 

- 2 - - 
 

- 

 

27 

Sulh Hukuk 

Mahkemesi  - - 
 

- 
- - 

 

- 
- 

 

- 
İcra Hukuk 

Mahkemesi - - 
 

- 
- - 

 

- 
- 

 

2 

Tereke 

Hakimliği - - 
 

- 
- - 

 

- 
- 

 

- 
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2 Mala Zarar Verme 432 
3 Basit Yaralama 245 
4 Kullanmak için Uyuşturucu ve Uyarıcı 

Madde Kabul Etmek veya Bulundurmak   

68 

5 Kamu Malına Zarar Verme  193 
6 Bir Yabancıya Ülkeye Sokma veya 

Kalmasına İmkan Sağlama 

279 

7 5607 Sayılı Yasaya Muhalefet   640 
8 Hakaret 367 
9 6136 sayılı yasaya muhalefet   51 

10 6831 Sayılı Orman Kanununa Muhalefet   307 

 

 

9.Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Sulh Ceza Hâkimliği 21 25 3 49 

 

 

    10. Adli Kontrol Tedbirleri17 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Sulh Ceza Hakimliği 25 25   25 

 

 

11. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Asliye Ceza Mahkemesi 12 

 

 

12.Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Asliye Ceza Mahkemesi 11 11 

                                                 
17 
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Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 
16 16 

14 

 

 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Asliye Ceza Mahkemesi 3 3 

Asliye Hukuk Mahkemesi 1 3 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1 13 

İcra Ceza Mahkemesi 0 0 

İcra Hukuk Mahkemesi 2 0 

Sulh Ceza Hakimliği 0 0 

Tereke Hakimliği 0 0 

 

 

PERVARİ ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

 
2.Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

28 0 
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14. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  0 Anlaşma Sağlanan  0 

Anlaşma Sağlanamayan 0 Anlaşma Sağlanamayan 0 

Toplam   Toplam   

 

 

 

 

3.Davaların Temizlenme Oranları18 ve Reel Çalışma Oranları  

 

 

 

4.Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31119 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Pervari Asliye  Ceza 

Mahkemesi 

0 1 1 

                                                 
 

 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Pervari İcra Ceza 

Mahkemesi 

0 0 0 0 0 0 

Pervari  Asliye Ceza 

Mahkemesi 

132 98 132 100 110,29 0,57 

Pervari  Sulh Ceza 

Hâkimliği 

0 0 0 0 0 0 

Pervari  Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

240 211 260 108 112 0,57 

Pervari  İnfaz 

Hâkimliği 

0 0 0 0 0 0 

Pervari Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

113 22 118 104 87 0,87 

Pervari Kadastro 

Mahkemesi 

12 97 37 308 336 0,33 

Pervari İcra Hukuk  

Mahkemesi 

1 0 0 0 200 0 
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5.Yargılamanın İadesi (HMK 37520 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Pervari Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

0 0 0 

Pervari Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

0 0 0 

Pervari Kadastro Mahkemesi 0 0 0 

Pervari İcra Hukuk Mahkemesi 0 0 0 

 

 

6. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Pervari Asliye  Ceza 

Mahkemesi 
0 1 0 0 0 5 6 

Pervari Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
0 2 0 0 0 4 6 

Pervari Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0 0 

Pervari Kadastro Mahkemesi 0 2 0 0 0 8 10 
Pervari İcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 
Pervari İcra Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Pervari Asliye 

Ceza Mahkemesi 

0 26 0 0 0 28 

Pervari İcra Ceza 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0 

Pervari Sulh 

Ceza Hakimliği 
0 0 0 0 0 0 

                                                 
20   
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7.Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

Pervari Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kamulaştırma ( Kamulaştırmasız El Atma 

Nedeniyle Tazminat) 

460 

2 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan)  

197 

3 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 14 
4 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 60 
5 Tapu İptali ve Tescil ( Zilyetliğe Dayalı) 974 
6 Kadastro (Tespite İtiraz İlişkin) 3046 
7 Vesayet 72 
8 Mirasçılık Belgesi 2 
9 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 394 

10 Kiralanan Tahliyesi (Borçlar Yasasından 

Kaynaklanan) 

412 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Pervari 

Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

5 

 

0 

 

0 0 0 0 

 

0 

 

53 

Pervari 

Kadastro 

Mahkemesi  
0 

 

0 

 

0 0 0 0 
 

0 

 

21 

Pervari Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi  

0 
 

0 

 

0 0 0 0 
 

0 

 

0 

Pervari İcra 

Hukuk 

Mahkemesi 
0 

 0 
 0 0 

0 0 
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Pervari Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Karşılıksız Yararlanma  624 
2 Taksirle Ölüme Neden Olma 513 
3 Cebir tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi 

Hürriyetinden Yoksun Kılma 

458 

4 Mala Zarar Verme 409 
5 Tehdit 270 
6 5607 Sayılı Yasanın 3/18.Maddesine 

Muhalefet 

254 

7 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 252 
8 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık  

252 

9 Silahla Tehdit 220 
10 Sayı ve Nitelik Bakımından Vahim Olan 

Silah veya Mermileri Satına Alınması 

Taşınması Bulundurması 

211 

 

 

8.Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Pervari Sulh Ceza Hâkimliği 8 15 1 24 

 

 

9.. Adli Kontrol Tedbirleri21 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Pervari Asliye Ceza 

Mahkemesi 
4 13 

0 
0 17 

Pervari Sulh Ceza Hâkimliği 13 9 0 0 22 

 

 

10. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Pervari Asliye Ceza Mahkemesi 7 
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11.Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Pervari Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Pervari Asliye Ceza 

Mahkemesi 
7 7 

 

13 

 

 

 

12.Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Pervari Asliye Ceza Mahkemeleri 0 1 

Pervari Sulh Ceza Hakimliği 0 0 

Pervari İcra Ceza Mahkemesi 0 0 

Pervari Asliye Hukuk Mahkemesi 4 5 

Pervari Sulh Hukuk Mahkemesi 0 1 

Pervari Kadastro Mahkemesi 1 0 

 

 

ŞİRVAN ADLİYESİ 

 

1.Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

  

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 
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2.Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

 

 

3.Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  0 Anlaşma Sağlanan  0 

Anlaşma Sağlanamayan 0 Anlaşma Sağlanamayan 1 

Toplam  0 Toplam  1 

 

 

 

 

 

4.Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31122 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

... Ağır Ceza Mahkemesi    

Şirvan Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

 

                                                 

   

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

  

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Şirvan İcra Ceza 

Mahkemesi 

- 0 0 0 0 0 

Şirvan  Asliye Ceza 

Mahkemesi 

156 83 205 %85,77 %72,90 %85 

Şirvan   Sulh Ceza 

Hâkimliği 

- - - - - - 

Şirvan   Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

403 174 302 %73 %63,30 %52 

Şirvan  İcra Hukuk 

Mah. 

0 1 1 %100 %100 %100 

Şirvan  Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

53 12 63 %118 %84,60 %96 
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5.Yargılamanın İadesi (HMK 37523 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Şirvan Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Şirvan  Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

 

 

 

 

6. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Şirvan İcra Ceza Mahkemesi        
Şirvan  Asliye Ceza 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 2 2 

 Şirvan  Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
0 6 1 1 1 6 22 

Şirvan  Sulh Hukuk Mah.         

Şirvan  İcra Ceza Mahkemesi        
Şirvan  İcra Hukuk 

Mahkemesi 
       

 

 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Şirvan Asliye 

Ceza 

Mahkemeleri 

1 2 - 4 2 62 
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7.Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

Şirvan Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tespit (İşe İade İstemli) 405 
2 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 1054 
3 Tazminat (İş Kazasından Kaynaklanan) 1039 
4 Çocuk Mallarının Korunması 0 
5 Nüfus (Ana-Baba Adının 

Düzeltilmesi/Değiştirilmesi İstemli) 203 
6 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 392 
7 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 163 
8 Tapu İptali Ve Tescil (Kişilerce Orman 

Değildir İddiasıyla Açılan) 485 
9 Tapu İptali Ve Tescil 1422 

10 Tespit (İşe İade İstemli) 405 

 

Şirvan Sulh  Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kiralananın Tahliyesi (Ticari İşletme 

Kirası Sözleşmesinden Kaynaklanan) 1901 
2 Elbirliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete 

Çevrilmesi 621 
3 Satışa İzin 767 
4 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 155 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Şirvan 

Asliye 

Hukuk 

Mahkemeleri 

22 

0 0 

3 3 0 

0 101 

Şirvan Sulh 

Hukuk 

Mahkemeleri 
0 

0 0 
0 0 0 

0 4 
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5 Vesayet (Satışa İzin) 1026 
6 Vesayet 58 
7 Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği 

Mülkiyetinde (Sözleşmeden Doğan)) 420 
8 Kayyımlık (Kayyım Atanması (C. Savcısı 

/ Mahkeme Tarafından İhbarla Açılan)) 60 
9 Gaipliğe Karar Verilmesi 61 

10 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 840 

 

 

 

 

Şirvan Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadına Karşı Basit Yaralama 46 
2 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul 

Edilmesi 
611 

3 İZİNSİZ OLARAK DEFİNE 

ARAŞTIRMAK 
275 

4 Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi 

Hürriyetinden Yoksun Kılma 
703 

5 Silahla Tehdit 885 
6 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
464 

7 Orman Alanlarının İşgali Ormandan 

Faydalanma ve Orman İçinde Yerleşilmesi 
273 

8 Hakaret 323 
9 Tehdit 267 

10 Kadına Karşı Basit Yaralama 46 

 

 

 

 

8.Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Şirvan  Sulh Ceza Hâkimliği 5 13 3 21 
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9.9 Adli Kontrol Tedbirleri24 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Şirvan Asliye Ceza 

Mahkemesi 
10 13 

0 
0 23 

Şirvan Sulh  Ceza Hâkimliği 8 4 0 1 13 

 

 

10. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Şirvan  Asliye Ceza Mahkemesi 27 

 

 

11.Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Şirvan  Asliye Ceza Mahkemesi 5 5 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Şirvan Asliye Ceza 

Mahkemesi 
19 19 

19 

 

 

 

12.Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Şirvan Asliye  Ceza Mahkemeleri 2 2 

Şirvan Asliye Hukuk Mahkemeleri 2 1 

Şirvan Sulh Hukuk Mahkemesi 0 3 
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ERUH ADLİYESİ 

 

1.Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

  

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

  

 

2.Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

 

 

3.Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan      0 Anlaşma Sağlanan  3 

Anlaşma Sağlanamayan 0 Anlaşma Sağlanamayan 42 

Toplam  0 Toplam  45 

 

     4.Davaların Uygulanmasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

  

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Eruh Asliye Ceza 

Mahkemesi 

119 128 177 148,74 %89,2 %71 

Eruh Sulh Ceza 

Hâkimliği 

- - - - - - 

Eruh Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

237 151 116 %48 %103 %29 

Eruh İcra Hukuk 

Mahkemesi  

0 2 2 %100 %0 %1 
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5.Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31125 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Eruh  Asliye Ceza Mahkemesi             0 1 1 

 

 

6.Yargılamanın İadesi (HMK 37526 maddesi) Talep Sayılar 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Eruh Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - 2 2 

Eruh Sulh Ceza Hâkimliği - - - - - - - 

Eruh Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - - - - 

Eruh İcra Hukuk 

Mahkemesi  

- - - - - - - 

Eruh Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - - 1 1 

Eruh Kadastro Mahkemesi - - - - - - - 

Eruh İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Eruh Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 3 - 1 2 57 

                                                 

 

 

 

 

Eruh Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

113 19 96 %84 %117 %72 

Eruh Kadastro 

Mahkemesi 

3 51 19 %28 %25 %35 

Eruh İcra Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - - 
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Eruh İcra Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - - 

 

 

 

7.Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

Eruh Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 20 
2 Vesayet 98 
3 Gaipliğe Karar Verilmesi 509 
4 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi 

Amaçlı Kişisel Koruma Kararı 

36 

5 Ortaklığın Giderilmesi (paylı Mülkiyette)  355 
6 Husumete İzin 165 
7 Mirasçılık Belgesinin İptali 436 
8 Menfi Tespit (Hizmet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan)  

1039 

9 Vesayet (Satışa İzin) 777 
10 Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt Düzeltim 

İstemli)  

288 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Eruh Asliye  

Hukuk 

Mahkemesi 
1 

 

- 

 

- - - - 
 

- 

 

13 

Eruh İcra 

Hukuk 

Mahkemesi 
- 

 

- 

 

- - - - 
 

- 

 

- 

Eruh Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi 
- 

 

- 

 

- - - - 
 

- 

 

4 

Eruh 

Kadastro 

Mahkemesi 
- 

 

- 

 

- - - - 
 

- 

 

1 
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Eruh Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 6 
2 Alacak (İşçi ile İşverenden Kaynaklı)  115 
3 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltim İstemli  115 
4 Çocuk Mallarının Korunması 17 
5 Tapu İptali ve Tescil (zilyetliğe dayalı)  634 
6 Kamulaştırma (Kamulaştırmasız El Atma 

Nedeniyle Tazminat)  

555 

7 Nüfus (Yaş Düzeltimi İstemli 162 
8 Kamulaştırma ( Bedel Tespiti ve Tescil)  376 
9 Nüfus (mükerrer Kaydın İptali)  97 

10 El Atmanın Önlenmesi  (El Atmanın 

Önlenmesi ve Tazminat ve Ecrimisil)  

438 

 

Eruh Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin)  339 
2 - - 
3 - - 

 

 

Eruh Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Basit Yaralama 

 
216 

2 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

 
259 

3 Hakaret 

 
174 

4 Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla 

Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 

 
211 

5 2863 Sayılı Kanuna Aykırılık 

 
217 

6 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 

 
288 

7 Çocukların kullanıldığı müstehcen yayınları 

ülkeye 

sokmak,çoğaltmak,satmak,nakletmek,ihraç 

etmek vs 

294 

8 Silahla Tehdit 88 
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9 Tehdit 

 
137 

10 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını 

İhlal Etme 

 
87 

 

 

8.Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Eruh  Sulh Ceza Hâkimliği 7 19 - 26 

 

 

9.9. Adli Kontrol Tedbirleri27 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Eruh Asliye Ceza 

Mahkemesi 
6 6 

- 
- 12 

Eruh  Sulh Ceza Hâkimliği 9 10 - - 19 

 

 

10. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Eruh Asliye Ceza Mahkemesi 9 

 

 

11.Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Eruh Asliye Ceza Mahkemesi 1 1 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

                                                 
27
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Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Eruh Asliye Ceza 

Mahkemesi 
10 10 

10 

 

 

12.Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Eruh Asliye Ceza Mahkemesi 1 1 

Eruh Sulh Ceza Hâkimliği 0 0 

Eruh Asliye Hukuk Mahkemesi 2 0 

Eruh İcra Hukuk Mahkemesi  0 0 

Eruh Sulh Hukuk Mahkemesi 0 8 

Eruh Kadastro Mahkemesi 0 0 



 

 

 
103 

a. D. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

• MERKEZ ADLİYESİ 

 

Siirt İcra Dairesi 

   

Esas Esas Esas 

İnfazen Kapatılan İnfazen Kapatılan İnfazen Kapatılan 

Haricen Tahsille Kapatılan 
Haricen Tahsille 

Kapatılan 

Haricen Tahsille 

Kapatılan 

Takipsizlikle Kapatılan 
Takipsizlikle 

Kapatılan 
Takipsizlikle Kapatılan 

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 
Vazgeçme/Feragat 

ile Kapatılan 

Vazgeçme/Feragat ile 

Kapatılan 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 
Aciz Vesikası ile 

Kapatılan 

Aciz Vesikası ile 

Kapatılan 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 
İİK 150/e Maddesi 

Gereği Kapatılan 

İİK 150/e Maddesi 

Gereği Kapatılan 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 
İİK 193 Maddesi 

Gereği Kapatılan 

İİK 193 Maddesi 

Gereği Kapatılan 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 
Rehin Açığı 

Nedeniyle Kapatılan 

Rehin Açığı Nedeniyle 

Kapatılan 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 
Takibin İptali 

Nedeniyle Kapatılan 

Takibin İptali 

Nedeniyle Kapatılan 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 
Yetkisizlik 

Nedeniyle Kapatılan 

Yetkisizlik Nedeniyle 

Kapatılan 

Talimat Talimat Talimat 

İnfazen Kapatılan Talimat 
İnfazen Kapatılan 

Talimat 

İnfazen Kapatılan 

Talimat 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 

Takipsizlik 

Nedeniyle Kapatılan 

Talimat 

Takipsizlik Nedeniyle 

Kapatılan Talimat 

Birleştirilen Talimat Birleştirilen Talimat Birleştirilen Talimat 

 

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

              KURTALAN ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri  

  İcra Dairesi  

Esas 1820  

İnfazen Kapatılan 257  

Haricen Tahsille Kapatılan 86  

Takipsizlikle Kapatılan 210  

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 13  

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0  
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İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 0  

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 1  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0  

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 5  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 5  

Talimat 941  

İnfazen Kapatılan Talimat 160  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 35  

Birleştirilen Talimat 0  

 

 

                   BAYKAN ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri  

 
Baykan İcra 

Dairesi 
 

Esas 442  

İnfazen Kapatılan 485  

Haricen Tahsille Kapatılan 16  

Takipsizlikle Kapatılan 217  

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 2  

Aciz Vesikası ile Kapatılan -  

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 1  

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan -  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan -  

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan -  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 1  

Talimat 33  

İnfazen Kapatılan Talimat 19  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 36  

Birleştirilen Talimat -  

 

 

 

Pervari İcra Daireleri  

 1. İcra Dairesi 2. İcra Dairesi 

Esas 129  

İnfazen Kapatılan 5  

Haricen Tahsille Kapatılan 5  

Takipsizlikle Kapatılan   

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan   

Aciz Vesikası ile Kapatılan   

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan   

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan   

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan   

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan   

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan   

Talimat 116  
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İnfazen Kapatılan Talimat 9  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 25  

Birleştirilen Talimat   

 

 

 

Şirvan İcra Daireleri  

 1. İcra Dairesi 2. İcra Dairesi 

Esas 36  

İnfazen Kapatılan 9  

Haricen Tahsille Kapatılan 1  

Takipsizlikle Kapatılan   

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan   

Aciz Vesikası ile Kapatılan   

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan   

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan   

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan   

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan   

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan   

Talimat 50  

İnfazen Kapatılan Talimat 1  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 20  

Birleştirilen Talimat   

 

 

ERUH ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri  

 1. İcra Dairesi 2. İcra Dairesi 

Esas 36  

İnfazen Kapatılan 25  

Haricen Tahsille Kapatılan 3  

Takipsizlikle Kapatılan -  

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan -  

Aciz Vesikası ile Kapatılan -  

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan -  

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan -  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan -  

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan -  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 1  

Talimat 58  

İnfazen Kapatılan Talimat 3  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat -  

Birleştirilen Talimat -  
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E. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1.Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları 

 

Ön Büroya Gelen İş Tablosu 
 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

4369 3445 5048 5186 5721 4413 3997 3997 3508 4466 4082 4493 

Hukuk 

Mahkemesi 

3073 2050 2829 2294 2493 1985 1981 1466 1825 2665 2353 1759 

Ceza 

Mahkemesi 

988 876 859 743 1048 895 697 485 590 773 998 1068 

TOPLAM 8430 6371 8736 8223 9262 8265 7091 5948 5923 7904 7433 7320 

 

 

2.Medya İletişim Büroları 

 

Medya İletişim Büroları 

Personel Sayısı                            2 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı)                            - 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü)                            - 
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F. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER 

• İLAMAT VE İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

                  SİİRT ADLİYESİ İLAMAT VE İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 5148 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 17389 

Toplam Evrak 22537 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 3545 

 

                  KURTALAN ADLİYESİ İLAMAT VE İNFAZ İŞLEMLERİ 

     

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 283 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 529 

Toplam Evrak 812 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 213 

 

                  BAYKAN ADLİYESİ İLAMAT VE İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 251 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 1285 

Toplam Evrak 1536 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 481 

 

                  ERUH ADLİYESİ İLAMAT VE İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı  

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak  

Toplam Evrak  

Yıl İçinde Çıkan Evrak  

 

                  ŞİRVAN ADLİYESİ İLAMAT VE İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 229 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 189 

Toplam Evrak 418 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 150 

 

                  ERUH ADLİYESİ İLAMAT VE İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 136 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 272 
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Toplam Evrak 408 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 124 

 

      

          PERVARİ ADLİYESİ İLAMAT VE İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 155 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 192 

Toplam Evrak 235 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 80 

 

• DENETİMLİ SERBESTLİK  

Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Personel Sayıları 

Karar Türü 
Açık Dosya Sayısı 

 

Kapalı Dosya 

Sayısı 

 

Toplam 

HAPİS CEZASININ 

ERTELENMESİ 
0 0 0 

BELLİ HAKLARI 

KULLANMAKTAN 

YOKSUN BIRAKILMA 
0 0 0 

TEDAVİ VE DENETİMLİ 

SERBESTLİK 
182 196 378 

ETKİN PİŞMANLIK 2 5 7 

ADLİ KONTROL 137 349 486 

HÜKMÜN AÇIKLANMASI-

NIN 

GERİ BIRAKILMASI 
0 2 2 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

TEDBİRİ UYGULANARAK 

CEZALARIN İNFAZI 
316 349 665 

ADLİ PARA CEZASI 37 36 73 

KOŞULLU 

SALIVERİLME 
0 0 0 

GÜVENLİK 

TEDBİRLERİ 
32 15 47 

HAPİS CEZASININ 

KONUTTA ÇEKTİRİLMESİ 
0 0 0 

KORUYUCU VE 

DESTEKLEYİCİ 

TEDBİRLER-DENETİM 

ALTINA ALMA 

0 2 2 
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KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ 

Siirt Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri 

 

 

2024 YILI 2024 YILI 

CEZA İNFAZ KURUMLARINDAN 

SALIVERİLENLER 
SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAŞVURAN KİŞİ 

SAYISI 
YARDIM YAPILAN 

KİŞİ SAYISI 
BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 
BAŞVURAN KİŞİ SAYISI 

1   1   1  

YARDIM 

TÜRLERİ 
TALEP EDİLEN 

YARDIM SAYISI 
YAPILAN YARDIM 

SAYISI 
YARDIM 

TÜRLERİ 
TALEP EDİLEN YARDIM 

SAYISI 

 Ayni 1 1  Ayni 1 

 Nakdi 1 -  Nakdi 1 

 İş 1 -  İş 1 

 Kredi - -  Kredi - 

 Eğitim - -  Eğitim - 

 Sağlık - -  Sağlık - 

 Psikososyal - -  Psikososyal - 

 Diğer - -  Diğer - 

 Toplam 3 1  Toplam 3 
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G. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1. BARO BİLGİLERİ 

 

SİİRT BAROSU : Adres (Adliye Sarayı No:109 Siirt / Merkez  – Tel : 0484 224 31 60 

2. NOTERLİK BİLGİLERİ 

SİİRT 1.NOTERLİĞİ : Adres : Bahçelievler Mahallesi, Gaffar Okan Caddesi 15 Temmuz 

Demokrasi Meydanı Karşısı, 56100 Siirt / Merkez  Telefon : (0484 223 30 66) 

 

SİİRT 2.NOTERLİĞİ : Yeni Mahalle, Güres Caddesi 96/B, 56100 Siirt / Merkez  Telefon: 

(0484 224 20 10) 

 

SİİRT 3.NOTERLİĞİ :Barış Mahallesi Hükümet Bulvarı Cad. No: 59C Siirt / Merkez  

Telefon : (0484) 223 21 12 

 

TİLLO NOTERLİĞİ : İbrahim Hakkı Meydanı cad. No: 21/5  Siirt / Aydınlar  Telefon : (0484) 

461 22 11  

 

ERUH NOTERLİĞİ : Fatih Mahallesi 15 Temmuz Demokrasi Meydanı Belediye Binası, Siirt 

/ Eruh  Telefon : (0484) 311 33 33  

 

PERVARİ NOTERLİĞİ : Şakiran Mahallesi, Cumhuriyet Caddesi No:12  Siirt / Pervari 
Telefon : (0484) 361 30 94 

 

  

ŞİRVAN NOTERLİĞİ : Küfre Mahallesi, Şehit Yüzbaşı Hakkı Akyüz Caddesi No:11/A Siirt 

/ Şirvan  Telefon : (0484) 511 25 61 

 

 

 KURTALAN NOTERLİĞİ : Cumhuriyet Mahallesi, Barış Caddesi Ceylan Apt. 2 Sitesi 

No:23/7 Siirt / Kurtalan  Telefon : (0484) 411 25 61 

 

 

BAYKAN NOTERLİĞİ : İnönü Mahallesi, Turgut Özal Bulvarı No:29/D Siirt / Baykan 
Telefon : (0484) 561 31 41 

 

H. DİĞER BİLGİLER 

 

1. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer 

Personele Verilen Eğitimler 

 

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam eden 

Temel Eğitim 2 2 

Hazırlayıcı Eğitim 2 3 

Staj Eğitimi 2 3 

Diğer   
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3. DEĞERLENDİRME VE SONUÇ   

Merkez ve mülhakat adliyelerimizin artan iş yüküne rağmen mevcut Hâkim, 

Savcılarımız ve yargı çalışanlarımızın yanında, Adalet Bakanlığı ile Hâkimler ve Savcılar 

Kurulu tarafından ihtiyaca binaen açılan ve bölünen mahkemeler ve atanan Hâkimler ve 

Cumhuriyet Savcıları, yeni atanan yargı çalışanları ile birlikte yargı hizmetlerinin aksamadan 

yürütülmesi için her türlü fedakârlığın yapıldığı aşikârdır.  

Faaliyet raporlarında yer alan bilgilerin doğru, güvenilir, ön yargısız ve tarafsız 

olmasının zorunlu olduğuna ilişkin “Doğruluk ve Tarafsızlık İlkesi”  

Faaliyet raporlarının malî saydamlık ve hesap verme sorumluluğunu sağlayacak şekilde 

hazırlanacağına ilişkin “Sorumluluk İlkesi”  

Faaliyet raporlarının ilgili tarafların ve kamuoyunun bilgi sahibi olmasını sağlamak 

üzere açık, anlaşılır ve sade bir dil kullanılarak hazırlanacağına ilişkin “Açıklık İlkesi”  

Faaliyet raporlarında yer alan bilgilerin eksiksiz olması, faaliyet sonuçlarını tüm 

yönleriyle açıklaması gerektiğine ilişkin “Tam Açıklama İlkesi”  

Faaliyet sonuçlarının gösterilmesi ve değerlendirilmesi konusunda da aynı yöntemlerin 

kullanılacağına ilişkin “Tutarlılık İlkesi” 2024 Yılı Faaliyet raporunun hazırlanmasında temel 

unsurları oluşturmuştur.  

Mahkemelerin etkinliği ile verimliliğinin arttırılması özellikle yargılama sürelerinin 

kısaltılması, toplum ve devlet hayatı açısından yaşamsal bir öneme sahip olup, adil yargılama 

hakkı kapsamında davaların makul sürede sonuçlandırılması bireylerin en temel hakkıdır. Bu 

nedenle yargı hizmetlerinin iyileştirilmesi kapsamında Uzlaştırma, Arabuluculuk Büroları ile 

Mahkeme Yönetim Sistemi dâhilinde faaliyete geçirilen danışma masası ve ön bürolar, ihtiyaç 

dâhilinde ise yeni açılan mahkemelerle birlikte Siirt Adliyesi olarak insan odaklı hizmet anlayışı 

ile yargı faaliyetleri sürdürülmeye devam etmektedir.  

Yargı hizmetlerinde hesap verilebilirliğin ve şeffaflığın geliştirilmesi için Adli ve İdari 

Yargı Bölge Adliye Mahkemeleri Adalet Komisyonları ile Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

Adalet Komisyonları tarafından faaliyet raporu hazırlanmasına ilişkin, Adalet Bakanlığı Strateji 

Geliştirme Başkanlığı tarafından yayınlanan 168 nolu genelge uyarınca Siirt ile mülhakat 

Pervari, Eruh, Kurtalan, Şirvan ve Baykan  Adliyelerini kapsayacak şekilde Ulusal Yargı Ağı 

Bilişim Sisteminden (UYAP) alınan veriler doğrultusunda hazırlanan 2024 yılına ait faaliyet 

raporunu kamuoyunun bilgisine sunar, raporun hazırlanmasında emeği geçenler ile yargı 

hizmetlerini aksatmayan, görev bilincinin gereklilikleri kapsamında sorumluluklarını yerine 

getiren tüm hâkimlerimize, Cumhuriyet savcılarımıza, personelimize ve adli kolluk amir ve 

görevlilerimize teşekkür ederim. 

 

                                                                                    Murat CİRİT 

                                                                                    Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

                                                                                    Adalet Komisyonu Başkanı 

 


